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паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци за 2019 година

Решение за објавување на Одлука за давање согласност на  Годишен

стр.  2     бр.45   Службен гласник на Општина Кавадараци  01.11.2019 г од.



план со арх.бр.04-83/1  од 16.10.2019 година за вработување на ЈП за
јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци за 2020
година
Одлука за давање согласност на  Годишен план со арх.бр.04-83/1  од
16.10.2019  година  за  вработување  на  ЈП  за  јавни
паркиралишта,,ПАРКИНГ  КАВАДАРЦИ,,  Кавадарци  за  2020
година
Решение за објавување на Одлука  за усвојување на Извештај за
редовното  работење   на  ЈП  за  стопанисување  со  спортски
објекти,,Мито  Хаџи  Василев-Јасмин,,  Кавадарци  за  прво
полугодие од 2019 година
Одлука за усвојување на Извештај за редовното работење  на
ЈП за стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи Василев-
Јасмин,, Кавадарци за прво полугодие од 2019 година
Решение за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука со
арх..бр.02-94/4  од  08.10.2019  година,  за  формирање  на  цена  за
поставување  на  рекламни  знамиња  на  јарболите  пред  спортска
сала,,Јасмин,, Кавадарци
Одлука за  давање  согласност  на  Одлука  со  арх..бр.02-94/4  од
08.10.2019  година,  за  формирање  на  цена  за  поставување  на
рекламни  знамиња  на  јарболите  пред  спортска  сала,,Јасмин,,
Кавадарци
Решение  за  објавување  на Одлука за  определување  паричен
надоместок на членовите на комисиите за  утврдување на правен
статус на бесправен објект,
Одлука за  определување  паричен  надоместок  на  членовите  на
комисиите за  утврдување на правен статус на бесправен објект,
Решение  за  објавување  на Одлука за  ослободување  од  плаќање
надоместок за уредување на градежно земјиште
Одлука за ослободување од плаќање надоместок за уредување на
градежно земјиште
Решение  за  објавување  на Одлуката   за  утврдување  на  режим  на
сообраќај за воведување на зонско паркирање на определени јавни
површини во Општина Кавадарци,  
Одлуката  за утврдување на режим на сообраќај за воведување на
зонско  паркирање  на  определени  јавни  површини  во  Општина
Кавадарци,  
Решение за објавување на Правилник за начинот на вршење на видео
надзор на територијата на Општина Кавадарци
Правилник за начинот на вршење на видео надзор на територијата
на Општина Кавадарци

Решение  за  објавување  на Програмата  за  изменување  и
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дополнување на Програмата за Развој на општина Кавадарци за
2019 година
Програмата  за  изменување  и   дополнување  на  Програмата  за
Развој на општина Кавадарци за 2019 година
Решение за објавување на  Одлуката  за изменување и дополнување
на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за платите на
административните  службеници,  зголемување  на  платите  на
помошно  техничките  лица  и   зголемување  на  платите  на
вработените во ТППЕ
Одлуката  за  изменување  и  дополнување  на  Одлуката  за
утврдување  на  вредноста  на  бодот  за  платите  на
административните  службеници,  зголемување  на  платите  на
помошно  техничките  лица  и   зголемување  на  платите  на
вработените во ТППЕ
Решение за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлука
со арх.бр.03-99/3 од 30.10.2019 годиназа изменување и дополнување
на  Одлуката   за  утврдување  на  тарифа  на  цени  по  зони,  за
организирање на зонско паркирање
Одлуката за давање согласност на Одлука со арх.бр.03-99/3 од 
30.10.2019 годиназа изменување и дополнување на Одлуката  за 
утврдување на тарифа на цени по зони, за организирање на зонско 
паркирање
ЈАВНА ОБЈАВА
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Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе,                   

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за престанок на важење на Одлуката

 бр. 08-5280/1  од 07.10.2019 година 
за изменување и дополнување 

на Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 година

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  престанок  на  важење  на  Одлуката  бр.  08-
5280/1   од  07.10.2019  година  за  изменување  и  дополнување  на  Буџетот  на
Општина Кавадарци за 2019 година, донесена на Седница на Совет на Општина
Кавадарци одржана на ден 31.10.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5936/1                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
01.11.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  Локална  самоуправа
(“Сл.весник  на  РМ”  5/2002),   член  132  став  1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/2005,14/10, 24/10, 38/19), Советот на Општина
Кавадарци на седницата  одржана на ден 31.10.2019 година,  ја донесе следната

О Д Л У К А
за престанок на важење на Одлуката бр. 08-5280/1  од 07.10.2019 година 

за изменување и дополнување 
на Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 година

Член 1
Со оваа Одлука престанува да важи Одлуката за изменување и дополнување на

Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 година бр. 08-5280/1,  донесена на седница на
Совет на Општина Kавадарци одржана на ден 07.10.2019 година.      
                           

Член 2
Одлуката  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ке  се објави  во   во

,,Службен гласник на Општина Кавадарци“ .

стр.  5     бр.45   Службен гласник на Општина Кавадараци  01.11.2019 г од.



Бр.08-5725/1        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.10.2019 година         Претседател,
К А В А Д А Р Ц И  Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на

Општина Кавадарци за 2019 година

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  изменување  и  дополнување  на  Буџетот  на
Општина Кавадарци за 2019 година, донесена на Седница на Совет на Општина
Кавадарци одржана на ден 31.10.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5936/2        ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
01.11.2019 година     ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци        М-р Митко Јанчев 
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   Врз основа на Член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник на РСМ бр.5/2002 )

и Член 29  од Законот за финансирање на единиците на локалната  самоуправа (Сл.весник на РСМ

бр.61/2004 , 96/2004, 67/2007 , 156/2009 , 47/2011 , 192/2015 и  209/2018), Член 82 став 1 точка 4 од 

Статут на Општина Кавадарци (8/05, 14/10, 24/10, 38/19) Советот на Општина Кавадарци  на

седницата одржана на ден 31.10.2019 година  донесе,

      ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ

                         на Општина КАВАДАРЦИ ЗА 2019 ГОДИНА

1. Општ дел

                  Член 1

Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 година се состои од:

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ 953,326,116 887,394,000

Даночни приходи 149,526,000 198,876,000

Неданочни приходи 266,180,000 158,147,000

Капитални приходи 23,369,000 22,859,000

Приходи од дотации 370,701,000 373,914,000

Трансфери 109,332,116 96,138,000

Приходи од донации 34,218,000 37,460,000

II. ВКУПНИ РАСХОДИ 1,047,799,000 981,647,000

Од утврдени намени 1,047,649,000 981,597,000

Резерви 150,000 50,000

III. ДЕФИЦИТ -94,472,884 -94,253,000

IV. ФИНАНСИРАЊЕ 94,472,884 94,253,000

Приливи 103,272,884 103,053,000

Домашно задолжување 65,000,000 65,000,000

Странски заеми 0 0

Депозит 38,272,884 38,053,000

Одлив 8,800,000 8,800,000

Отплата на главница 8,800,000 8,800,000

                  Член 2

Приходите на Буџетот по видови на приходи  се утврдени  во билансот на приходи , а расходите 

по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:
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BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00037.460.00075.118.000405.016.000401.803.00049.405.00049.099.000465.579.000 433.566.000

000198.876.00071 149.526.000 0 0 0 149.526.0000 0 198.876.000 DANO^NI PRIHODI

000711 8.552.000 8.504.000 0 0 0 0 0 8.552.000 8.504.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i ed 1.277.000 1.277.000 00 00 0 0 0 0 1.277.0001.277.000
711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva 6.050.000 6.050.000 00 00 0 0 0 0 6.050.0006.050.000
711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 0 12.000 00 00 0 0 0 0 12.0000
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so 227.000 47.000 00 00 0 0 0 0 47.000227.000
711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spo 998.000 1.118.000 00 00 0 0 0 0 1.118.000998.000

000713 68.995.000 97.015.000 0 0 0 0 0 68.995.000 97.015.000Danoci na imot

713111 Danok na imot od fizicki lica 25.000.000 20.500.000 00 00 0 0 0 0 20.500.00025.000.000
713113 Danok na imot od pravni lica 24.000.000 19.300.000 00 00 0 0 0 0 19.300.00024.000.000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 1.010.000 2.010.000 00 00 0 0 0 0 2.010.0001.010.000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 18.985.000 54.985.000 00 00 0 0 0 0 54.985.00018.985.000
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 0 220.000 00 00 0 0 0 0 220.0000

000717 61.396.000 77.001.000 0 0 0 0 0 61.396.000 77.001.000Danoci na specifi~ni uslugi

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 136.000 70.000 00 00 0 0 0 0 70.000136.000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno na 9.435.000 9.400.000 00 00 0 0 0 0 9.400.0009.435.000
717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, t 6.500.000 6.000.000 00 00 0 0 0 0 6.000.0006.500.000
717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno o 31.544.000 31.000.000 00 00 0 0 0 0 31.000.00031.544.000
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delo 2.026.000 2.126.000 00 00 0 0 0 0 2.126.0002.026.000
717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i 0 0 00 00 0 0 0 0 00
717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug pro 1.815.000 1.995.000 00 00 0 0 0 0 1.995.0001.815.000
717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za parkir 432.000 632.000 00 00 0 0 0 0 632.000432.000
717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 8.642.000 25.442.000 00 00 0 0 0 0 25.442.0008.642.000
717138 Nadomestoci od Komunalna dejnost 866.000 66.000 00 00 0 0 0 0 66.000866.000
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi k 0 270.000 00 00 0 0 0 0 270.0000

000718 10.583.000 16.356.000 0 0 0 0 0 10.583.000 16.356.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

718117 Nadomest za dobivawe na licenca za ugostitelska dejn 0 250.000 00 00 0 0 0 0 250.0000
718127 Nadomest koj go pla}aat operatorite na instalaciite 50.000 80.000 00 00 0 0 0 0 80.00050.000
718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnos 52.000 26.000 00 00 0 0 0 0 26.00052.000
718140 Nadomest za odr`uvawe na javna ~istota 10.481.000 16.000.000 00 00 0 0 0 0 16.000.00010.481.000

06.622.0000108.742.00072 210.459.000 49.099.000 49.405.000 0 266.180.0000 0 158.147.000 NEDANO^NI PRIHODI

000721 200.000.000 103.740.000 0 0 0 0 0 200.000.000 103.740.000Pretpriema~ki prihod i prihod od imot
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721219 Drugi dobivki od javnite institucii 200.000.000 103.740.000 00 00 0 0 0 0 103.740.000200.000.000
000722 1.208.000 1.101.000 0 0 0 0 0 1.208.000 1.101.000Globi, sudski i administrativni taksi

722122 Globi za storeni prekr{oci od oblasta na za{tita od 8.000 1.000 00 00 0 0 0 0 1.0008.000
722129 Drugi Globi 0 0 00 00 0 0 0 0 00
722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i de 1.200.000 1.100.000 00 00 0 0 0 0 1.100.0001.200.000

0046.747.000723 1.324.000 474.000 46.321.000 0 0 0 0 47.645.000 47.221.000Taksi i nadomestoci

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 210.000210.000 00 0 0 0 0 210.000210.000
723012 Taksi za zapi{uvawe 0 0 818.000818.000 00 0 0 0 0 818.000818.000
723013 Taksa za ispiti 0 0 3.010.0003.010.000 00 0 0 0 0 3.010.0003.010.000
723019 Drugi obrazovni Taksi 0 0 20.00020.000 00 0 0 0 0 20.00020.000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 34.022.00034.022.000 00 0 0 0 0 34.022.00034.022.000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domo 0 0 480.000480.000 00 0 0 0 0 480.000480.000
723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 1.700.0001.650.000 00 0 0 0 0 1.700.0001.650.000
723219 Prihodi od proda`ba na proizvodi i stoki 0 0 2.297.0002.297.000 00 0 0 0 0 2.297.0002.297.000
723411 ^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata 0 0 611.000611.000 00 0 0 0 0 611.000611.000
723412 Prihodi od bileti za kulturni manifestacii 0 0 776.000600.000 00 0 0 0 0 776.000600.000
723911 Zakupnina od objekti 0 0 2.803.0002.603.000 00 0 0 0 0 2.803.0002.603.000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 1.324.000 474.000 00 00 0 0 0 0 474.0001.324.000

002.658.000725 7.927.000 3.427.000 2.778.000 0 6.622.000 0 0 17.327.000 6.085.000Drugi nedano~ni prihodi

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 0 0 10.00010.000 00 0 0 0 0 10.00010.000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 6.161.000 1.661.000 2.638.0002.758.000 6.622.0000 0 0 0 0 4.299.00015.541.000
725943 2% od naplatenite premii za osiguruvawe na motorni 1.766.000 1.766.000 00 00 0 0 0 0 1.766.0001.766.000
725947 Prihodi od Nadomest na {teta 0 0 10.00010.000 00 0 0 0 0 10.00010.000

00022.859.00073 23.369.000 0 0 0 23.369.0000 0 22.859.000 KAPITALNI PRIHODI

000733 23.369.000 22.859.000 0 0 0 0 0 23.369.000 22.859.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{ 8.500.000 7.000.000 00 00 0 0 0 0 7.000.0008.500.000
733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstven 2.823.000 4.823.000 00 00 0 0 0 0 4.823.0002.823.000
733118 Nadomest za detalni geolo{ki istra`uvawa 0 0 00 00 0 0 0 0 00
733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni s 941.000 741.000 00 00 0 0 0 0 741.000941.000
733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni s 4.000.000 4.200.000 00 00 0 0 0 0 4.200.0004.000.000
733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen za 105.000 95.000 00 00 0 0 0 0 95.000105.000
733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno 7.000.000 6.000.000 00 00 0 0 0 0 6.000.0007.000.000

37.460.00068.496.000401.803.000103.089.00074 82.225.000 0 0 405.016.000 552.524.0000 0 545.565.000 TRANSFERI I DONACII

0401.803.0000741 82.225.000 103.089.000 0 405.016.000 34.278.000 0 0 518.306.000 508.105.000Transferi od drugi nivoa na vlast

741111 Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 00 00 0 0 0 0 00
741112 Transferi od buxetot na rm 0 0 00 00 0 0 0 0 00
741113 Transferi od buxetite na fondovite 18.950.116 7.050.000 00 00 0 0 0 0 7.050.00018.950.116
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 7.170.884 6.951.000 00 031.102.000 31.102.000 0 0 0 38.053.00038.272.884
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 56.104.000 56.104.000 00 00 0 0 0 0 56.104.00056.104.000
741119 Namenska dotacija na op{tinata za aktivnosti od po` 0 0 00 012.158.000 12.158.000 0 0 0 12.158.00012.158.000
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 00 0358.543.000 361.756.000 0 0 0 361.756.000358.543.000
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 0 32.984.000 00 34.278.0000 0 0 0 0 32.984.00034.278.000

34.460.00000742 0 0 0 0 31.218.000 0 0 31.218.000 34.460.000Donacii od stranstvo

742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 0 00 00 0 1.100.000 0 0 1.100.0000
742113 Prihodi od svetskata banka 0 0 00 4.487.0000 0 4.487.000 0 0 4.487.0004.487.000
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742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 00 5.250.0000 0 5.250.000 0 0 5.250.0005.250.000
742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 00 21.481.0000 0 23.623.000 0 0 23.623.00021.481.000

3.000.00000744 0 0 0 0 3.000.000 0 0 3.000.000 3.000.000Tekovni donacii

744111 Donacii od privatni kompanii 0 0 00 3.000.0000 0 3.000.000 0 0 3.000.0003.000.000

000075 0 0 0 0 65.000.00065.000.000 65.000.000 65.000.000 DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 65.000.000 65.000.000 65.000.000 65.000.000Drugo doma{no zadol`uvawe

754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 00 00 0 0 65.000.000 65.000.000 65.000.00065.000.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 52.669.000 52.599.000 0 0 0 0306.440.000 310.163.000 0 0 359.109.000 362.762.000

0401 Osnovni plati 34.421.000 34.401.000 0 222.700.000 224.297.000 0 0 0 0 257.121.000 258.698.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 751.000 751.000 00 0 000 0 751.000751.000

7.890.000Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 29.650.000 29.650.000 00 7.890.000 000 0 37.540.00037.540.000

200.994.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 199.560.000 000 0 200.994.000199.560.000

15.413.000Personalen danok na dohod od plata401310 2.504.000 2.504.000 00 15.250.000 000 0 17.917.00017.754.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 1.516.000 1.496.000 00 0 000 0 1.496.0001.516.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.959.000 12.959.000 0 83.740.000 85.866.000 0 0 0 0 96.699.000 98.825.000

57.358.000Osnovni pridonesi za PIO402110 8.668.000 8.668.000 00 55.833.000 000 0 66.026.00064.501.000

23.034.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 3.479.000 3.479.000 00 22.548.000 000 0 26.513.00026.027.000

1.614.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 237.000 237.000 00 1.573.000 000 0 1.851.0001.810.000

3.860.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 575.000 575.000 00 3.786.000 000 0 4.435.0004.361.000

0404 Nadomestoci 5.289.000 5.239.000 0 0 0 0 0 0 0 5.289.000 5.239.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 1.889.000 1.889.000 00 0 000 0 1.889.0001.889.000

0Drugi nadomestoci404150 3.400.000 3.350.000 00 0 000 0 3.350.0003.400.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 50.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 50.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 150.000 50.000 00 0 000 0 50.000150.000

42 STOKI I USLUGI 116.023.000 123.656.000 31.866.000 32.332.000 21.375.000 24.617.00062.402.000 61.327.000 0 0 231.666.000 241.932.000

905.000420 Patni i dnevni rashodi 720.000 992.000 905.000 348.000 363.000 14.969.000 17.123.000 0 0 16.942.000 19.383.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 00 0 000 0 00

173.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 145.000 125.000 295.000295.000 183.000 05.612.0005.972.000 0 6.205.0006.595.000

170.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 10.000 55.000 420.000320.000 125.000 000 0 645.000455.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 5.000 0 00 0 000 0 05.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 535.000 807.000 00 0 02.793.0001.941.000 0 3.600.0002.476.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

20.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 25.000 5.000 80.00080.000 20.000 03.698.0002.656.000 0 3.803.0002.781.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 110.000110.000 20.000 05.020.0004.400.000 0 5.130.0004.530.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0100.000 0 000 0 0100.000

3.559.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.568.000 16.860.000 3.774.000 31.182.000 30.174.000 0 0 0 0 51.309.000 50.808.000

6.560.000Elektri~na energija421110 10.380.000 10.268.000 1.590.0001.380.000 6.680.000 000 0 18.418.00018.440.000

3.653.000Vodovod i kanalizacija421120 472.000 472.000 387.000387.000 3.718.000 000 0 4.512.0004.577.000

0\ubretarina421130 0 0 300.000300.000 0 000 0 300.000300.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 00 0 000 0 00

3.290.000Drva421220 110.000 110.000 5.0005.000 3.465.000 000 0 3.405.0003.580.000

13.840.000Te~ni goriva421240 1.301.000 1.301.000 00 14.499.000 000 0 15.141.00015.800.000

185.000Po{ta421310 1.400.000 1.002.000 27.00032.000 198.000 000 0 1.214.0001.630.000

820.000Telefon i telefaks421320 1.010.000 1.179.000 378.000323.000 795.000 000 0 2.377.0002.128.000

248.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 360.000 343.000 27.00032.000 243.000 000 0 618.000635.000

826.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.325.000 1.975.000 600.000600.000 782.000 000 0 3.401.0002.707.000

110.000Registracija na motorni vozila421420 210.000 210.000 80.00080.000 80.000 000 0 400.000370.000

12.000Transport na stoki421430 0 0 100.000140.000 22.000 000 0 112.000162.000

630.000Transport na lu|e421440 0 0 280.000280.000 700.000 000 0 910.000980.000

15.049.000423 Materijali i siten inventar 9.198.000 8.238.000 14.950.000 4.623.000 4.639.000 43.000 43.000 0 0 28.913.000 27.870.000

664.000Kancelariski materijali423110 860.000 845.000 245.000275.000 714.000 019.00019.000 0 1.773.0001.868.000

181.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 252.000 272.000 160.000170.000 196.000 000 0 613.000618.000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 26.00025.000 0 000 0 26.00025.000

200.000Materijali za AOP423210 883.000 710.000 160.000160.000 210.000 000 0 1.070.0001.253.000

223.000Uniformi423310 200.000 200.000 180.000190.000 213.000 000 0 603.000603.000

130.000Obuvki423320 0 0 185.000185.000 107.000 000 0 315.000292.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

23.000Postelnina423330 0 0 500.000500.000 23.000 000 0 523.000523.000

451.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 375.000 528.000 10.644.00010.794.000 435.000 000 0 11.623.00011.604.000

25.000Lekovi423510 0 0 22.00022.000 25.000 000 0 47.00047.000

0Drugi medicinski materijali423590 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

550.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 545.000565.000 550.000 000 0 1.095.0001.115.000

290.000U~ili{ni materijali423620 0 0 270.000250.000 340.000 000 0 560.000590.000

630.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 170.000 105.000 295.000295.000 640.000 000 0 1.030.0001.105.000

220.000Materijali za razni popravki423720 20.000 20.000 290.000290.000 220.000 000 0 530.000530.000

500.000Siten inventar423810 75.000 115.000 543.000543.000 480.000 000 0 1.158.0001.098.000

0Ambala`a423820 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Rezervni delovi423830 0 0 110.000110.000 0 000 0 110.000110.000

30.000Drugi materijali za specijalna namena423910 4.327.000 3.457.000 00 0 000 0 3.487.0004.327.000

522.000Drugi materijali423990 2.036.000 1.986.000 705.000605.000 470.000 024.00024.000 0 3.237.0003.135.000

3.765.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 51.491.000 52.312.000 3.745.000 10.840.000 10.540.000 0 0 0 0 66.096.000 66.597.000

260.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 400.000 410.000 130.000130.000 260.000 000 0 800.000790.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Popravki na drugi vozila424190 678.000 678.000 00 0 000 0 678.000678.000

3.330.000Odr`uvawe na zgradi424210 30.000 80.000 2.210.0002.220.000 3.640.000 000 0 5.620.0005.890.000

5.292.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 180.000180.000 5.292.000 000 0 5.472.0005.472.000

243.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 480.000 470.000 65.00070.000 298.000 000 0 778.000848.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 24.071.000 24.847.000 00 0 000 0 24.847.00024.071.000

100.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 60.00060.000 140.000 000 0 160.000200.000

655.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 620.000 620.000 240.000255.000 620.000 000 0 1.515.0001.495.000

190.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 80.00080.000 150.000 000 0 270.000230.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

280.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 4.304.000 4.299.000 360.000350.000 280.000 000 0 4.939.0004.934.000

190.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 310.000310.000 160.000 000 0 500.000470.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 20.908.000 20.908.000 50.00050.000 0 000 0 20.958.00020.958.000

6.259.000425 Dogovorni uslugi 17.174.000 17.688.000 6.429.000 13.709.000 13.808.000 5.291.000 6.956.000 0 0 42.433.000 44.881.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 00 0 000 0 00

0Bankarska provizija425220 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 2.0002.000 0 02.0002.000 0 4.0004.000

377.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 70.000 95.000 105.000110.000 387.000 000 0 577.000567.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 180.000 180.000 3.0003.000 0 000 0 183.000183.000

136.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 40.00040.000 136.000 03.0003.000 0 179.000179.000

101.000Pravni uslugi425310 810.000 660.000 25.00025.000 83.000 000 0 786.000918.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

100.000Pla}awe na sudski taksi425360 100.000 80.000 00 100.000 000 0 180.000200.000

8.000Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 150.000150.000 9.000 000 0 158.000159.000

815.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 128.000 128.000 70.00060.000 825.000 000 0 1.013.0001.013.000

1.000Veterinarni uslugi425510 0 0 00 1.000 000 0 1.0001.000

0Zemjodelski proizvodni uslugi425540 0 0 36.00036.000 0 000 0 36.00036.000

107.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 9.270.000 9.270.000 72.00072.000 125.000 000 0 9.449.0009.467.000

70.000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 50.00050.000 90.000 000 0 120.000140.000

488.000Dopolnitelni aktivnosti425740 20.000 20.000 180.000200.000 452.000 0413.000307.000 0 1.101.000979.000

110.000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 50.00050.000 130.000 010.0000 0 170.000180.000

9.164.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 65.00060.000 9.300.000 050.00050.000 0 9.279.0009.410.000

30.000Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 20.00020.000 30.000 05.0005.000 0 55.00055.000

0Preveduva~i425910 60.000 60.000 10.00010.000 0 000 0 70.00070.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

370.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 1.398.000 1.180.000 262.000312.000 350.000 0389.000428.000 0 2.201.0002.488.000

85.000Ru{ewe na objekti425940 150.000 150.000 00 30.000 000 0 235.000180.000

30.000Konsultantski uslugi425970 823.000 823.000 50.00050.000 30.000 0332.000331.000 0 1.235.0001.234.000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 400.000420.000 0 000 0 400.000420.000

1.816.000Drugi dogovorni uslugi425990 4.025.000 4.902.000 4.839.0004.589.000 1.631.000 05.752.0004.165.000 0 17.309.00014.410.000

2.329.000426 Drugi tekovni rashodi 4.434.000 5.258.000 2.529.000 1.700.000 1.803.000 1.072.000 495.000 0 0 9.535.000 10.085.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 20.000 20.000 15.00010.000 0 000 0 35.00030.000

108.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 569.000 548.000 23.00023.000 146.000 000 0 679.000738.000

458.000Rashodi za reprezentacija426210 890.000 970.000 745.000655.000 365.000 0490.000524.000 0 2.663.0002.434.000

616.000Seminari i konferencii426310 337.000 437.000 365.000360.000 609.000 05.0000 0 1.423.0001.306.000

510.000Objavuvawe na oglasi426410 1.190.000 1.805.000 377.000377.000 470.000 000 0 2.692.0002.037.000

111.000Drugi operativni rashodi426990 1.428.000 1.478.000 1.004.000904.000 110.000 00548.000 0 2.593.0002.990.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 16.438.000 22.308.000 0 0 0 0 0 0 0 16.438.000 22.308.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 16.438.000 22.308.000 00 0 000 0 22.308.00016.438.000

45 KAMATNI PLA]AWA 30.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 50.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 30.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 50.000

0Kamata na krediti452410 30.000 50.000 00 0 000 0 50.00030.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.424.000 48.224.000 201.000 201.000 0 02.155.000 1.723.000 0 0 62.780.000 50.148.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 12.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 15.000.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 0 0 00 0 000 0 00

0Transferi do sportski klubovi463120 12.000.000 15.000.000 00 0 000 0 15.000.00012.000.000

0Transferi do politi~ki partii463170 0 0 00 0 000 0 00

0Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 0 0 00 0 000 0 00

201.000464 Razni transferi 48.424.000 33.224.000 201.000 2.155.000 1.723.000 0 0 0 0 50.780.000 35.148.000

170.000Pla}awa za smestuvawe na u~enici od
osnovno obrazovanie

464220 0 0 110.000110.000 432.000 000 0 280.000542.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

180.000Pla}awe za ishrana za deca so posebni
potrebi

464310 0 0 00 230.000 000 0 180.000230.000

737.000Pla}awe po sudski re{enija464910 5.400.000 3.904.000 00 857.000 000 0 4.641.0006.257.000

0Transferi pri penzionirawe464940 1.000.000 970.000 50.00050.000 0 000 0 1.020.0001.050.000

636.000Drugi transferi464990 42.024.000 28.350.000 41.00041.000 636.000 000 0 29.027.00042.701.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.400.000 4.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.400.000 4.000.000

0471 Socijalni nadomestoci 4.400.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.000.000

0Socijalna pari~na pomo{471110 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 2.400.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.400.000

48 KAPITALNI RASHODI 223.083.000 196.187.000 17.032.000 16.872.000 53.743.000 12.843.00030.806.000 31.803.000 65.000.000 65.000.000 389.664.000 322.705.000

1.888.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 16.964.000 19.306.000 1.758.000 7.803.000 8.043.000 106.000 106.000 0 0 26.761.000 29.213.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 00 0 000 0 00

590.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 5.812.000 5.812.000 315.000370.000 420.000 000 0 6.717.0006.602.000

900.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 300.000300.000 800.000 000 0 1.200.0001.100.000

1.075.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 80.000 80.000 100.000100.000 1.000.000 000 0 1.255.0001.180.000

0Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi480180 0 0 00 0 000 0 00

5.478.000Kupuvawe na druga oprema480190 11.072.000 13.414.000 903.000968.000 5.583.000 0106.000106.000 0 19.901.00017.729.000

0Kupuvawe na zemjodelski ma{ini480210 0 0 140.000150.000 0 000 0 140.000150.000

0481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 0 0 00 0 000 0 00

0Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 00 0 000 0 00

14.118.000482 Drugi grade`ni objekti 192.261.000 161.893.000 14.088.000 20.928.000 21.240.000 53.637.000 12.737.000 65.000.000 65.000.000 345.944.000 274.958.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 11.289.000 5.389.000 00 0 000 0 5.389.00011.289.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 78.971.000 49.139.000 00 0 000 0 49.139.00078.971.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 11.997.000 7.798.000 00 0 65.000.00000 65.000.000 72.798.00076.997.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

0Rekonstrukcija na mostovi482230 0 0 00 0 000 0 00

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 27.988.000 29.002.000 00 0 0023.200.000 0 29.002.00051.188.000

0Izgradba na spomenici482620 440.000 434.000 00 0 000 0 434.000440.000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 299.000 299.000 00 0 000 0 299.000299.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 150.000 0 00 0 000 0 0150.000

0Izgradba na drugi objekti482920 53.487.000 47.487.000 00 0 03.000.00020.700.000 0 50.487.00074.187.000

21.240.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 5.640.000 20.560.000 14.088.00014.118.000 20.928.000 09.737.0009.737.000 0 65.625.00050.423.000

0Nadzor nad izgradbata482940 2.000.000 1.785.000 00 0 000 0 1.785.0002.000.000

814.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 814.000 1.980.000 2.365.000 0 0 0 0 2.794.000 3.179.000

290.000Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 164.000164.000 245.000 000 0 454.000409.000

1.665.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 550.000550.000 1.665.000 000 0 2.215.0002.215.000

410.000Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 100.000100.000 70.000 000 0 510.000170.000

212.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 13.858.000 14.988.000 212.000 95.000 155.000 0 0 0 0 14.165.000 15.355.000

0Kompjuterstki softver485230 3.758.000 3.758.000 00 0 000 0 3.758.0003.758.000

0Nadomest za odzemen imot485420 10.000.000 11.100.000 00 0 000 0 11.100.00010.000.000

155.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 100.000 130.000 212.000212.000 95.000 000 0 497.000407.000

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 00 0 000 0 00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 8.800.000 8.800.000 0 0 0 00 0 0 0 8.800.000 8.800.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.800.000

0Otplata na glavninata na dolgoro~ni
pozajmuvawa od centralniot buxet

493210 8.800.000 8.800.000 00 0 000 0 8.800.0008.800.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

389.664.000 322.705.00065.000.000 65.000.00053.743.00031.803.00030.806.00017.032.000223.083.000 196.187.000 16.872.000 12.843.000

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 223.083.000 196.187.000 17.032.000 16.872.000 53.743.000 12.843.00030.806.000 31.803.000 65.000.000 65.000.000 389.664.000 322.705.000

1.888.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 16.964.000 19.306.000 1.758.000 7.803.000 8.043.000 106.000 106.000 0 0 26.761.000 29.213.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 00 0 000 0 00

590.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 5.812.000 5.812.000 315.000370.000 420.000 000 0 6.717.0006.602.000

900.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 300.000300.000 800.000 000 0 1.200.0001.100.000

1.075.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 80.000 80.000 100.000100.000 1.000.000 000 0 1.255.0001.180.000

0Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi480180 0 0 00 0 000 0 00

5.478.000Kupuvawe na druga oprema480190 11.072.000 13.414.000 903.000968.000 5.583.000 0106.000106.000 0 19.901.00017.729.000

0Kupuvawe na zemjodelski ma{ini480210 0 0 140.000150.000 0 000 0 140.000150.000

0481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 0 0 00 0 000 0 00

0Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 00 0 000 0 00

14.118.000482 Drugi grade`ni objekti 192.261.000 161.893.000 14.088.000 20.928.000 21.240.000 53.637.000 12.737.000 65.000.000 65.000.000 345.944.000 274.958.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 11.289.000 5.389.000 00 0 000 0 5.389.00011.289.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 78.971.000 49.139.000 00 0 000 0 49.139.00078.971.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 11.997.000 7.798.000 00 0 65.000.00000 65.000.000 72.798.00076.997.000

0Rekonstrukcija na mostovi482230 0 0 00 0 000 0 00

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 27.988.000 29.002.000 00 0 0023.200.000 0 29.002.00051.188.000

0Izgradba na spomenici482620 440.000 434.000 00 0 000 0 434.000440.000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 299.000 299.000 00 0 000 0 299.000299.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 150.000 0 00 0 000 0 0150.000

0Izgradba na drugi objekti482920 53.487.000 47.487.000 00 0 03.000.00020.700.000 0 50.487.00074.187.000

21.240.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 5.640.000 20.560.000 14.088.00014.118.000 20.928.000 09.737.0009.737.000 0 65.625.00050.423.000

0Nadzor nad izgradbata482940 2.000.000 1.785.000 00 0 000 0 1.785.0002.000.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

389.664.000 322.705.00065.000.000 65.000.00053.743.00031.803.00030.806.00017.032.000223.083.000 196.187.000 16.872.000 12.843.000

Potstavka

814.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 814.000 1.980.000 2.365.000 0 0 0 0 2.794.000 3.179.000

290.000Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 164.000164.000 245.000 000 0 454.000409.000

1.665.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 550.000550.000 1.665.000 000 0 2.215.0002.215.000

410.000Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 100.000100.000 70.000 000 0 510.000170.000

212.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 13.858.000 14.988.000 212.000 95.000 155.000 0 0 0 0 14.165.000 15.355.000

0Kompjuterstki softver485230 3.758.000 3.758.000 00 0 000 0 3.758.0003.758.000

0Nadomest za odzemen imot485420 10.000.000 11.100.000 00 0 000 0 11.100.00010.000.000

155.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 100.000 130.000 212.000212.000 95.000 000 0 497.000407.000

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 00 0 000 0 00
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

666.935.000 667.742.0000 021.375.000373.213.000370.997.00032.067.000242.496.000 237.379.000 32.533.000 24.617.000

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 52.669.000 52.599.000 0 0 0 0306.440.000 310.163.000 0 0 359.109.000 362.762.000

0401 Osnovni plati 34.421.000 34.401.000 0 222.700.000 224.297.000 0 0 0 0 257.121.000 258.698.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 751.000 751.000 00 0 000 0 751.000751.000

7.890.000Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 29.650.000 29.650.000 00 7.890.000 000 0 37.540.00037.540.000

200.994.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 199.560.000 000 0 200.994.000199.560.000

15.413.000Personalen danok na dohod od plata401310 2.504.000 2.504.000 00 15.250.000 000 0 17.917.00017.754.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 1.516.000 1.496.000 00 0 000 0 1.496.0001.516.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.959.000 12.959.000 0 83.740.000 85.866.000 0 0 0 0 96.699.000 98.825.000

57.358.000Osnovni pridonesi za PIO402110 8.668.000 8.668.000 00 55.833.000 000 0 66.026.00064.501.000

23.034.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 3.479.000 3.479.000 00 22.548.000 000 0 26.513.00026.027.000

1.614.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 237.000 237.000 00 1.573.000 000 0 1.851.0001.810.000

3.860.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 575.000 575.000 00 3.786.000 000 0 4.435.0004.361.000

0404 Nadomestoci 5.289.000 5.239.000 0 0 0 0 0 0 0 5.289.000 5.239.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 1.889.000 1.889.000 00 0 000 0 1.889.0001.889.000

0Drugi nadomestoci404150 3.400.000 3.350.000 00 0 000 0 3.350.0003.400.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 50.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 50.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 150.000 50.000 00 0 000 0 50.000150.000

42 STOKI I USLUGI 116.023.000 123.656.000 31.866.000 32.332.000 21.375.000 24.617.00062.402.000 61.327.000 0 0 231.666.000 241.932.000

905.000420 Patni i dnevni rashodi 720.000 992.000 905.000 348.000 363.000 14.969.000 17.123.000 0 0 16.942.000 19.383.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 00 0 000 0 00

173.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 145.000 125.000 295.000295.000 183.000 05.612.0005.972.000 0 6.205.0006.595.000

170.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 10.000 55.000 420.000320.000 125.000 000 0 645.000455.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 5.000 0 00 0 000 0 05.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 535.000 807.000 00 0 02.793.0001.941.000 0 3.600.0002.476.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

666.935.000 667.742.0000 021.375.000373.213.000370.997.00032.067.000242.496.000 237.379.000 32.533.000 24.617.000

Potstavka

20.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 25.000 5.000 80.00080.000 20.000 03.698.0002.656.000 0 3.803.0002.781.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 110.000110.000 20.000 05.020.0004.400.000 0 5.130.0004.530.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0100.000 0 000 0 0100.000

3.559.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.568.000 16.860.000 3.774.000 31.182.000 30.174.000 0 0 0 0 51.309.000 50.808.000

6.560.000Elektri~na energija421110 10.380.000 10.268.000 1.590.0001.380.000 6.680.000 000 0 18.418.00018.440.000

3.653.000Vodovod i kanalizacija421120 472.000 472.000 387.000387.000 3.718.000 000 0 4.512.0004.577.000

0\ubretarina421130 0 0 300.000300.000 0 000 0 300.000300.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 00 0 000 0 00

3.290.000Drva421220 110.000 110.000 5.0005.000 3.465.000 000 0 3.405.0003.580.000

13.840.000Te~ni goriva421240 1.301.000 1.301.000 00 14.499.000 000 0 15.141.00015.800.000

185.000Po{ta421310 1.400.000 1.002.000 27.00032.000 198.000 000 0 1.214.0001.630.000

820.000Telefon i telefaks421320 1.010.000 1.179.000 378.000323.000 795.000 000 0 2.377.0002.128.000

248.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 360.000 343.000 27.00032.000 243.000 000 0 618.000635.000

826.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.325.000 1.975.000 600.000600.000 782.000 000 0 3.401.0002.707.000

110.000Registracija na motorni vozila421420 210.000 210.000 80.00080.000 80.000 000 0 400.000370.000

12.000Transport na stoki421430 0 0 100.000140.000 22.000 000 0 112.000162.000

630.000Transport na lu|e421440 0 0 280.000280.000 700.000 000 0 910.000980.000

15.049.000423 Materijali i siten inventar 9.198.000 8.238.000 14.950.000 4.623.000 4.639.000 43.000 43.000 0 0 28.913.000 27.870.000

664.000Kancelariski materijali423110 860.000 845.000 245.000275.000 714.000 019.00019.000 0 1.773.0001.868.000

181.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 252.000 272.000 160.000170.000 196.000 000 0 613.000618.000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 26.00025.000 0 000 0 26.00025.000

200.000Materijali za AOP423210 883.000 710.000 160.000160.000 210.000 000 0 1.070.0001.253.000

223.000Uniformi423310 200.000 200.000 180.000190.000 213.000 000 0 603.000603.000

130.000Obuvki423320 0 0 185.000185.000 107.000 000 0 315.000292.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

666.935.000 667.742.0000 021.375.000373.213.000370.997.00032.067.000242.496.000 237.379.000 32.533.000 24.617.000

Potstavka

23.000Postelnina423330 0 0 500.000500.000 23.000 000 0 523.000523.000

451.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 375.000 528.000 10.644.00010.794.000 435.000 000 0 11.623.00011.604.000

25.000Lekovi423510 0 0 22.00022.000 25.000 000 0 47.00047.000

0Drugi medicinski materijali423590 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

550.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 545.000565.000 550.000 000 0 1.095.0001.115.000

290.000U~ili{ni materijali423620 0 0 270.000250.000 340.000 000 0 560.000590.000

630.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 170.000 105.000 295.000295.000 640.000 000 0 1.030.0001.105.000

220.000Materijali za razni popravki423720 20.000 20.000 290.000290.000 220.000 000 0 530.000530.000

500.000Siten inventar423810 75.000 115.000 543.000543.000 480.000 000 0 1.158.0001.098.000

0Ambala`a423820 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Rezervni delovi423830 0 0 110.000110.000 0 000 0 110.000110.000

30.000Drugi materijali za specijalna namena423910 4.327.000 3.457.000 00 0 000 0 3.487.0004.327.000

522.000Drugi materijali423990 2.036.000 1.986.000 705.000605.000 470.000 024.00024.000 0 3.237.0003.135.000

3.765.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 51.491.000 52.312.000 3.745.000 10.840.000 10.540.000 0 0 0 0 66.096.000 66.597.000

260.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 400.000 410.000 130.000130.000 260.000 000 0 800.000790.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Popravki na drugi vozila424190 678.000 678.000 00 0 000 0 678.000678.000

3.330.000Odr`uvawe na zgradi424210 30.000 80.000 2.210.0002.220.000 3.640.000 000 0 5.620.0005.890.000

5.292.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 180.000180.000 5.292.000 000 0 5.472.0005.472.000

243.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 480.000 470.000 65.00070.000 298.000 000 0 778.000848.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 24.071.000 24.847.000 00 0 000 0 24.847.00024.071.000

100.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 60.00060.000 140.000 000 0 160.000200.000

655.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 620.000 620.000 240.000255.000 620.000 000 0 1.515.0001.495.000

190.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 80.00080.000 150.000 000 0 270.000230.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

666.935.000 667.742.0000 021.375.000373.213.000370.997.00032.067.000242.496.000 237.379.000 32.533.000 24.617.000

Potstavka

280.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 4.304.000 4.299.000 360.000350.000 280.000 000 0 4.939.0004.934.000

190.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 310.000310.000 160.000 000 0 500.000470.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 20.908.000 20.908.000 50.00050.000 0 000 0 20.958.00020.958.000

6.259.000425 Dogovorni uslugi 17.174.000 17.688.000 6.429.000 13.709.000 13.808.000 5.291.000 6.956.000 0 0 42.433.000 44.881.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 00 0 000 0 00

0Bankarska provizija425220 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 2.0002.000 0 02.0002.000 0 4.0004.000

377.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 70.000 95.000 105.000110.000 387.000 000 0 577.000567.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 180.000 180.000 3.0003.000 0 000 0 183.000183.000

136.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 40.00040.000 136.000 03.0003.000 0 179.000179.000

101.000Pravni uslugi425310 810.000 660.000 25.00025.000 83.000 000 0 786.000918.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

100.000Pla}awe na sudski taksi425360 100.000 80.000 00 100.000 000 0 180.000200.000

8.000Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 150.000150.000 9.000 000 0 158.000159.000

815.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 128.000 128.000 70.00060.000 825.000 000 0 1.013.0001.013.000

1.000Veterinarni uslugi425510 0 0 00 1.000 000 0 1.0001.000

0Zemjodelski proizvodni uslugi425540 0 0 36.00036.000 0 000 0 36.00036.000

107.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 9.270.000 9.270.000 72.00072.000 125.000 000 0 9.449.0009.467.000

70.000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 50.00050.000 90.000 000 0 120.000140.000

488.000Dopolnitelni aktivnosti425740 20.000 20.000 180.000200.000 452.000 0413.000307.000 0 1.101.000979.000

110.000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 50.00050.000 130.000 010.0000 0 170.000180.000

9.164.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 65.00060.000 9.300.000 050.00050.000 0 9.279.0009.410.000

30.000Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 20.00020.000 30.000 05.0005.000 0 55.00055.000

0Preveduva~i425910 60.000 60.000 10.00010.000 0 000 0 70.00070.000

4

стр.  23     бр.45   Службен гласник на Општина Кавадараци  01.11.2019 г од.



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

666.935.000 667.742.0000 021.375.000373.213.000370.997.00032.067.000242.496.000 237.379.000 32.533.000 24.617.000

Potstavka

370.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 1.398.000 1.180.000 262.000312.000 350.000 0389.000428.000 0 2.201.0002.488.000

85.000Ru{ewe na objekti425940 150.000 150.000 00 30.000 000 0 235.000180.000

30.000Konsultantski uslugi425970 823.000 823.000 50.00050.000 30.000 0332.000331.000 0 1.235.0001.234.000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 400.000420.000 0 000 0 400.000420.000

1.816.000Drugi dogovorni uslugi425990 4.025.000 4.902.000 4.839.0004.589.000 1.631.000 05.752.0004.165.000 0 17.309.00014.410.000

2.329.000426 Drugi tekovni rashodi 4.434.000 5.258.000 2.529.000 1.700.000 1.803.000 1.072.000 495.000 0 0 9.535.000 10.085.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 20.000 20.000 15.00010.000 0 000 0 35.00030.000

108.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 569.000 548.000 23.00023.000 146.000 000 0 679.000738.000

458.000Rashodi za reprezentacija426210 890.000 970.000 745.000655.000 365.000 0490.000524.000 0 2.663.0002.434.000

616.000Seminari i konferencii426310 337.000 437.000 365.000360.000 609.000 05.0000 0 1.423.0001.306.000

510.000Objavuvawe na oglasi426410 1.190.000 1.805.000 377.000377.000 470.000 000 0 2.692.0002.037.000

111.000Drugi operativni rashodi426990 1.428.000 1.478.000 1.004.000904.000 110.000 00548.000 0 2.593.0002.990.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 16.438.000 22.308.000 0 0 0 0 0 0 0 16.438.000 22.308.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 16.438.000 22.308.000 00 0 000 0 22.308.00016.438.000

45 KAMATNI PLA]AWA 30.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 50.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 30.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 50.000

0Kamata na krediti452410 30.000 50.000 00 0 000 0 50.00030.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.424.000 48.224.000 201.000 201.000 0 02.155.000 1.723.000 0 0 62.780.000 50.148.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 12.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 15.000.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 0 0 00 0 000 0 00

0Transferi do sportski klubovi463120 12.000.000 15.000.000 00 0 000 0 15.000.00012.000.000

0Transferi do politi~ki partii463170 0 0 00 0 000 0 00

0Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 0 0 00 0 000 0 00

201.000464 Razni transferi 48.424.000 33.224.000 201.000 2.155.000 1.723.000 0 0 0 0 50.780.000 35.148.000

170.000Pla}awa za smestuvawe na u~enici od
osnovno obrazovanie

464220 0 0 110.000110.000 432.000 000 0 280.000542.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

666.935.000 667.742.0000 021.375.000373.213.000370.997.00032.067.000242.496.000 237.379.000 32.533.000 24.617.000

Potstavka

180.000Pla}awe za ishrana za deca so posebni
potrebi

464310 0 0 00 230.000 000 0 180.000230.000

737.000Pla}awe po sudski re{enija464910 5.400.000 3.904.000 00 857.000 000 0 4.641.0006.257.000

0Transferi pri penzionirawe464940 1.000.000 970.000 50.00050.000 0 000 0 1.020.0001.050.000

636.000Drugi transferi464990 42.024.000 28.350.000 41.00041.000 636.000 000 0 29.027.00042.701.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.400.000 4.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.400.000 4.000.000

0471 Socijalni nadomestoci 4.400.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.000.000

0Socijalna pari~na pomo{471110 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 2.400.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.400.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 8.800.000 8.800.000 0 0 0 00 0 0 0 8.800.000 8.800.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.800.000

0Otplata na glavninata na dolgoro~ni
pozajmuvawa od centralniot buxet

493210 8.800.000 8.800.000 00 0 000 0 8.800.0008.800.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

A00 SOVET NA OP{TINA 10.048.000 9.489.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.048.000 9.489.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 4.177.000 4.127.000 0 0 0 00 0 0 0 4.177.000 4.127.000

0401 Osnovni plati 777.000 777.000 0 0 0 0 0 0 0 777.000 777.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 1.000 1.000 00 0 000 0 1.0001.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 776.000 776.000 00 0 000 0 776.000776.000

0404 Nadomestoci 3.400.000 3.350.000 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.350.000

0Drugi nadomestoci404150 3.400.000 3.350.000 00 0 000 0 3.350.0003.400.000

42 STOKI I USLUGI 1.379.000 1.270.000 0 0 0 00 0 0 0 1.379.000 1.270.000

0420 Patni i dnevni rashodi 220.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 220.000 320.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 200.000 300.000 00 0 000 0 300.000200.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Telefon i telefaks421320 0 0 00 0 000 0 00

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 00 0 000 0 00

0425 Dogovorni uslugi 188.000 0 0 0 0 0 0 0 0 188.000 0

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 188.000 0 00 0 000 0 0188.000

0426 Drugi tekovni rashodi 971.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 971.000 950.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 564.000 543.000 00 0 000 0 543.000564.000

0Rashodi za reprezentacija426210 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0Seminari i konferencii426310 7.000 7.000 00 0 000 0 7.0007.000

0Objavuvawe na oglasi426410 0 0 00 0 000 0 00

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 00 0 000 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 92.000 92.000 0 0 0 00 0 0 0 92.000 92.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Transferi do politi~ki partii463170 0 0 00 0 000 0 00

0464 Razni transferi 92.000 92.000 0 0 0 0 0 0 0 92.000 92.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

0Drugi transferi464990 92.000 92.000 00 0 000 0 92.00092.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.400.000 4.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.400.000 4.000.000

0471 Socijalni nadomestoci 4.400.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.000.000

0Socijalna pari~na pomo{471110 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 2.400.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.400.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 0 000 0 00

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NEPLATENI
OBVRSKI

6.950.000 6.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.950.000 6.950.000

42 STOKI I USLUGI 6.398.000 6.398.000 0 0 0 00 0 0 0 6.398.000 6.398.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.398.000 6.398.000 0 0 0 0 0 0 0 6.398.000 6.398.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 6.398.000 6.398.000 00 0 000 0 6.398.0006.398.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 552.000 552.000 0 0 0 00 0 0 0 552.000 552.000

0464 Razni transferi 552.000 552.000 0 0 0 0 0 0 0 552.000 552.000

0Drugi transferi464990 552.000 552.000 00 0 000 0 552.000552.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.253.000 2.983.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.253.000 2.983.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.193.000 1.173.000 0 0 0 00 0 0 0 1.193.000 1.173.000

0401 Osnovni plati 864.000 844.000 0 0 0 0 0 0 0 864.000 844.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 750.000 750.000 00 0 000 0 750.000750.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 00 0 000 0 00

0Personalen danok na dohod od plata401310 74.000 74.000 00 0 000 0 74.00074.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 40.000 20.000 00 0 000 0 20.00040.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 314.000 314.000 0 0 0 0 0 0 0 314.000 314.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 208.000 208.000 00 0 000 0 208.000208.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 84.000 84.000 00 0 000 0 84.00084.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 7.000 7.000 00 0 000 0 7.0007.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

0404 Nadomestoci 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 50.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 50.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 150.000 50.000 00 0 000 0 50.000150.000

42 STOKI I USLUGI 40.000 20.000 0 0 0 00 0 0 0 40.000 20.000

0420 Patni i dnevni rashodi 40.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 20.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 20.000 0 00 0 000 0 020.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Telefon i telefaks421320 0 0 00 0 000 0 00

0426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 00 0 000 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.870.000 1.740.000 0 0 0 00 0 0 0 1.870.000 1.740.000

0464 Razni transferi 1.870.000 1.740.000 0 0 0 0 0 0 0 1.870.000 1.740.000

0Transferi pri penzionirawe464940 1.000.000 970.000 00 0 000 0 970.0001.000.000

0Drugi transferi464990 870.000 770.000 00 0 000 0 770.000870.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 65.879.000 65.511.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.879.000 65.511.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 46.909.000 46.909.000 0 0 0 00 0 0 0 46.909.000 46.909.000

0401 Osnovni plati 32.780.000 32.780.000 0 0 0 0 0 0 0 32.780.000 32.780.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 29.650.000 29.650.000 00 0 000 0 29.650.00029.650.000

0Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 0 000 0 00

0Personalen danok na dohod od plata401310 2.430.000 2.430.000 00 0 000 0 2.430.0002.430.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.645.000 12.645.000 0 0 0 0 0 0 0 12.645.000 12.645.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 8.460.000 8.460.000 00 0 000 0 8.460.0008.460.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 3.395.000 3.395.000 00 0 000 0 3.395.0003.395.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 230.000 230.000 00 0 000 0 230.000230.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 560.000 560.000 00 0 000 0 560.000560.000

0404 Nadomestoci 1.484.000 1.484.000 0 0 0 0 0 0 0 1.484.000 1.484.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 1.484.000 1.484.000 00 0 000 0 1.484.0001.484.000

42 STOKI I USLUGI 12.820.000 13.598.000 0 0 0 00 0 0 0 12.820.000 13.598.000

0420 Patni i dnevni rashodi 290.000 472.000 0 0 0 0 0 0 0 290.000 472.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 00 0 000 0 00

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 80.000 90.000 00 0 000 0 90.00080.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 210.000 382.000 00 0 000 0 382.000210.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.586.000 7.918.000 0 0 0 0 0 0 0 7.586.000 7.918.000

0Elektri~na energija421110 2.000.000 1.918.000 00 0 000 0 1.918.0002.000.000

0Vodovod i kanalizacija421120 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0Te~ni goriva421240 1.301.000 1.301.000 00 0 000 0 1.301.0001.301.000

0Po{ta421310 1.400.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.400.000

0Telefon i telefaks421320 1.010.000 1.174.000 00 0 000 0 1.174.0001.010.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.325.000 1.975.000 00 0 000 0 1.975.0001.325.000

0Registracija na motorni vozila421420 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Transport na lu|e421440 0 0 00 0 000 0 00

0423 Materijali i siten inventar 1.510.000 1.480.000 0 0 0 0 0 0 0 1.510.000 1.480.000

0Kancelariski materijali423110 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 200.000 220.000 00 0 000 0 220.000200.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 250.000 300.000 00 0 000 0 300.000250.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 100.000 50.000 00 0 000 0 50.000100.000

0Drugi materijali423990 160.000 110.000 00 0 000 0 110.000160.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 438.000 448.000 0 0 0 0 0 0 0 438.000 448.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 400.000 410.000 00 0 000 0 410.000400.000

0Popravki na drugi vozila424190 0 0 00 0 000 0 00

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 00 0 000 0 00

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 38.000 38.000 00 0 000 0 38.00038.000

0425 Dogovorni uslugi 1.916.000 2.080.000 0 0 0 0 0 0 0 1.916.000 2.080.000

0Bankarska provizija425220 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 40.000 30.000 00 0 000 0 30.00040.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 120.000 120.000 00 0 000 0 120.000120.000

0Drugi finansiski uslugi425290 0 0 00 0 000 0 00

0Pravni uslugi425310 800.000 650.000 00 0 000 0 650.000800.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Pla}awe na sudski taksi425360 100.000 80.000 00 0 000 0 80.000100.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 128.000 128.000 00 0 000 0 128.000128.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 50.000 0 00 0 000 0 050.000

0Ru{ewe na objekti425940 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Konsultantski uslugi425970 0 0 00 0 000 0 00

0Drugi dogovorni uslugi425990 388.000 782.000 00 0 000 0 782.000388.000

0426 Drugi tekovni rashodi 1.080.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.080.000 1.200.000

0Rashodi za reprezentacija426210 300.000 320.000 00 0 000 0 320.000300.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

0Seminari i konferencii426310 200.000 300.000 00 0 000 0 300.000200.000

0Objavuvawe na oglasi426410 180.000 130.000 00 0 000 0 130.000180.000

0Drugi operativni rashodi426990 400.000 450.000 00 0 000 0 450.000400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.000.000 5.004.000 0 0 0 00 0 0 0 6.000.000 5.004.000

0464 Razni transferi 6.000.000 5.004.000 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.004.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 5.000.000 3.504.000 00 0 000 0 3.504.0005.000.000

0Drugi transferi464990 1.000.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 150.000 0 0 0 0 00 0 0 0 150.000 0

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

0482 Drugi grade`ni objekti 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 150.000 0 00 0 000 0 0150.000

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 00 0 000 0 00

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 9.270.000 9.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.270.000 9.270.000

42 STOKI I USLUGI 9.270.000 9.270.000 0 0 0 00 0 0 0 9.270.000 9.270.000

0425 Dogovorni uslugi 9.270.000 9.270.000 0 0 0 0 0 0 0 9.270.000 9.270.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 9.270.000 9.270.000 00 0 000 0 9.270.0009.270.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 0 0 00 0 000 0 00

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI
RAZVOJ

11.883.000 11.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.883.000 11.850.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0401 Osnovni plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 00 0 000 0 00

42 STOKI I USLUGI 2.018.000 1.985.000 0 0 0 00 0 0 0 2.018.000 1.985.000

0420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 00 0 000 0 00

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 360.000 340.000 0 0 0 0 0 0 0 360.000 340.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 360.000 340.000 00 0 000 0 340.000360.000

0423 Materijali i siten inventar 883.000 853.000 0 0 0 0 0 0 0 883.000 853.000

0Materijali za AOP423210 883.000 710.000 00 0 000 0 710.000883.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 143.000 00 0 000 0 143.0000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 552.000 552.000 0 0 0 0 0 0 0 552.000 552.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 552.000 552.000 00 0 000 0 552.000552.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 00 0 000 0 00

0425 Dogovorni uslugi 223.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 223.000 240.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 0 0 00 0 000 0 00

0Preveduva~i425910 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 29.000 29.000 00 0 000 0 29.00029.000

0Konsultantski uslugi425970 113.000 113.000 00 0 000 0 113.000113.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 71.000 88.000 00 0 000 0 88.00071.000

0426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 00 0 000 0 00

0Seminari i konferencii426310 0 0 00 0 000 0 00

0427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 00 0 000 0 00

7

стр.  32     бр.45   Службен гласник на Општина Кавадараци  01.11.2019 г од.



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

46 SUBVENCII I TRANSFERI 215.000 215.000 0 0 0 00 0 0 0 215.000 215.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 0 0 00 0 000 0 00

0Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 0 0 00 0 000 0 00

0464 Razni transferi 215.000 215.000 0 0 0 0 0 0 0 215.000 215.000

0Drugi transferi464990 215.000 215.000 00 0 000 0 215.000215.000

48 KAPITALNI RASHODI 9.650.000 9.650.000 0 0 0 00 0 0 0 9.650.000 9.650.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.392.000 7.392.000 0 0 0 0 0 0 0 7.392.000 7.392.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 5.812.000 5.812.000 00 0 000 0 5.812.0005.812.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 80.000 80.000 00 0 000 0 80.00080.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.258.000 2.258.000 0 0 0 0 0 0 0 2.258.000 2.258.000

0Kompjuterstki softver485230 2.258.000 2.258.000 00 0 000 0 2.258.0002.258.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 4.667.000 5.191.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.667.000 5.191.000

42 STOKI I USLUGI 4.027.000 4.557.000 0 0 0 00 0 0 0 4.027.000 4.557.000

0423 Materijali i siten inventar 12.000 12.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000 12.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 12.000 12.000 00 0 000 0 12.00012.000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 00 0 000 0 00

0Materijali za AOP423210 0 0 00 0 000 0 00

0425 Dogovorni uslugi 2.137.000 2.167.000 0 0 0 0 0 0 0 2.137.000 2.167.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 991.000 1.021.000 00 0 000 0 1.021.000991.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 1.146.000 1.146.000 00 0 000 0 1.146.0001.146.000

0426 Drugi tekovni rashodi 1.878.000 2.378.000 0 0 0 0 0 0 0 1.878.000 2.378.000

0Objavuvawe na oglasi426410 1.000.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.000.000

0Drugi operativni rashodi426990 878.000 878.000 00 0 000 0 878.000878.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0464 Razni transferi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Drugi transferi464990 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

48 KAPITALNI RASHODI 440.000 434.000 0 0 0 00 0 0 0 440.000 434.000

0482 Drugi grade`ni objekti 440.000 434.000 0 0 0 0 0 0 0 440.000 434.000

0Izgradba na spomenici482620 440.000 434.000 00 0 000 0 434.000440.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 72.779.000 82.849.000 0 0 0 0 50.637.000 10.837.000 65.000.000 65.000.000 188.416.000 158.686.000

42 STOKI I USLUGI 14.310.000 20.776.000 0 0 0 1.100.0000 0 0 0 14.310.000 21.876.000

0420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 000 0 00

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Elektri~na energija421110 0 0 00 0 000 0 00

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 00 0 000 0 00

0Transport na lu|e421440 0 0 00 0 000 0 00

0423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kancelariski materijali423110 0 0 00 0 000 0 00

0425 Dogovorni uslugi 1.210.000 1.676.000 0 0 0 0 1.100.000 0 0 1.210.000 2.776.000

0Preveduva~i425910 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 00 0 000 0 00

0Konsultantski uslugi425970 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 460.000 926.000 00 0 01.100.0000 0 2.026.000460.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 13.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 19.000.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 13.000.000 19.000.000 00 0 000 0 19.000.00013.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 30.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 50.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 30.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 50.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

0Kamata na krediti452410 30.000 50.000 00 0 000 0 50.00030.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 23.995.000 9.895.000 0 0 0 00 0 0 0 23.995.000 9.895.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 0 0 00 0 000 0 00

0464 Razni transferi 23.995.000 9.895.000 0 0 0 0 0 0 0 23.995.000 9.895.000

0Drugi transferi464990 23.995.000 9.895.000 00 0 000 0 9.895.00023.995.000

48 KAPITALNI RASHODI 25.644.000 43.328.000 0 0 50.637.000 9.737.0000 0 65.000.000 65.000.000 141.281.000 118.065.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

0482 Drugi grade`ni objekti 25.644.000 43.328.000 0 0 0 50.637.000 9.737.000 65.000.000 65.000.000 141.281.000 118.065.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 00 0 000 0 00

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 1.000.000 1.000.000 00 0 65.000.00000 65.000.000 66.000.00066.000.000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 19.504.000 22.518.000 00 0 0023.200.000 0 22.518.00042.704.000

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 0017.700.000 0 017.700.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 5.140.000 19.810.000 00 0 09.737.0009.737.000 0 29.547.00014.877.000

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 00 0 000 0 00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 8.800.000 8.800.000 0 0 0 00 0 0 0 8.800.000 8.800.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.800.000

0Otplata na glavninata na dolgoro~ni
pozajmuvawa od centralniot buxet

493210 8.800.000 8.800.000 00 0 000 0 8.800.0008.800.000

GAA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 0 000 0 00

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000

42 STOKI I USLUGI 1.600.000 1.600.000 0 0 0 00 0 0 0 1.600.000 1.600.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 1.600.000 1.600.000 00 0 000 0 1.600.0001.600.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 12.306.000 12.306.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.306.000 12.306.000

42 STOKI I USLUGI 12.306.000 12.306.000 0 0 0 00 0 0 0 12.306.000 12.306.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000

0Elektri~na energija421110 8.000.000 8.000.000 00 0 000 0 8.000.0008.000.000

0423 Materijali i siten inventar 1.806.000 1.806.000 0 0 0 0 0 0 0 1.806.000 1.806.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 00 0 000 0 00

0Drugi materijali423990 1.806.000 1.806.000 00 0 000 0 1.806.0001.806.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 2.500.000 2.500.000 00 0 000 0 2.500.0002.500.000

0425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Konsultantski uslugi425970 0 0 00 0 000 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

J40 JAVNA ^ISTOTA 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000

42 STOKI I USLUGI 16.000.000 16.000.000 0 0 0 00 0 0 0 16.000.000 16.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 16.000.000 16.000.000 00 0 000 0 16.000.00016.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM
NA SOOBRAKAJOT

8.245.000 9.021.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.245.000 9.021.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

42 STOKI I USLUGI 8.245.000 9.021.000 0 0 0 00 0 0 0 8.245.000 9.021.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.245.000 9.021.000 0 0 0 0 0 0 0 8.245.000 9.021.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 8.071.000 8.847.000 00 0 000 0 8.847.0008.071.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 174.000 174.000 00 0 000 0 174.000174.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I
ZELENILO

14.510.000 14.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.510.000 14.510.000

42 STOKI I USLUGI 14.510.000 14.510.000 0 0 0 00 0 0 0 14.510.000 14.510.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.510.000 14.510.000 0 0 0 0 0 0 0 14.510.000 14.510.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 14.510.000 14.510.000 00 0 000 0 14.510.00014.510.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.080.000 1.070.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.080.000 1.070.000

42 STOKI I USLUGI 480.000 470.000 0 0 0 00 0 0 0 480.000 470.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 480.000 470.000 0 0 0 0 0 0 0 480.000 470.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 480.000 470.000 00 0 000 0 470.000480.000

0425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 00 0 000 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 600.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 600.000

0464 Razni transferi 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

0Drugi transferi464990 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

JAA KUPUVAWE NA OPREMA ZA JAVNO
OSVETLUVAWE

1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

142.583.000 105.753.000 0 0 0 0 0 0 0 0 142.583.000 105.753.000

42 STOKI I USLUGI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.500.000

0425 Dogovorni uslugi 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

0Konsultantski uslugi425970 0 0 00 0 000 0 00

0Drugi dogovorni uslugi425990 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 141.083.000 104.253.000 0 0 0 00 0 0 0 141.083.000 104.253.000

0482 Drugi grade`ni objekti 129.583.000 91.653.000 0 0 0 0 0 0 0 129.583.000 91.653.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 11.289.000 5.389.000 00 0 000 0 5.389.00011.289.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 78.971.000 49.139.000 00 0 000 0 49.139.00078.971.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 10.997.000 6.798.000 00 0 000 0 6.798.00010.997.000

0Izgradba na drugi objekti482920 26.326.000 28.542.000 00 0 000 0 28.542.00026.326.000

0Nadzor nad izgradbata482940 2.000.000 1.785.000 00 0 000 0 1.785.0002.000.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.500.000 12.600.000 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 12.600.000

0Kompjuterstki softver485230 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

0Nadomest za odzemen imot485420 10.000.000 11.100.000 00 0 000 0 11.100.00010.000.000

JDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 0 0 00 0 000 0 00

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 00 0 000 0 00

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 00 0 000 0 00

0Nadzor nad izgradbata482940 0 0 00 0 000 0 00

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kompjuterstki softver485230 0 0 00 0 000 0 00

0Nadomest za odzemen imot485420 0 0 00 0 000 0 00

JDB IZGRADBA NA JAVNI OBJEKTI 27.161.000 18.945.000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 30.161.000 21.945.000

48 KAPITALNI RASHODI 27.161.000 18.945.000 0 0 3.000.000 3.000.0000 0 0 0 30.161.000 21.945.000

0482 Drugi grade`ni objekti 27.161.000 18.945.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 30.161.000 21.945.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

0Izgradba na drugi objekti482920 27.161.000 18.945.000 00 0 03.000.0003.000.000 0 21.945.00030.161.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 10.165.000 11.279.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.165.000 11.279.000

42 STOKI I USLUGI 3.893.000 3.023.000 0 0 0 00 0 0 0 3.893.000 3.023.000

0423 Materijali i siten inventar 3.893.000 3.023.000 0 0 0 0 0 0 0 3.893.000 3.023.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 3.893.000 3.023.000 00 0 000 0 3.023.0003.893.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 336.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 336.000

0464 Razni transferi 300.000 336.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 336.000

0Drugi transferi464990 300.000 336.000 00 0 000 0 336.000300.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.972.000 7.920.000 0 0 0 00 0 0 0 5.972.000 7.920.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.972.000 7.920.000 0 0 0 0 0 0 0 5.972.000 7.920.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 5.972.000 7.920.000 00 0 000 0 7.920.0005.972.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA
VODOSNABDUVAWE

299.000 299.000 0 0 0 0 0 0 0 0 299.000 299.000

48 KAPITALNI RASHODI 299.000 299.000 0 0 0 00 0 0 0 299.000 299.000

0482 Drugi grade`ni objekti 299.000 299.000 0 0 0 0 0 0 0 299.000 299.000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 299.000 299.000 00 0 000 0 299.000299.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

8.484.000 6.484.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.484.000 6.484.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.484.000 6.484.000 0 0 0 00 0 0 0 8.484.000 6.484.000

0482 Drugi grade`ni objekti 8.484.000 6.484.000 0 0 0 0 0 0 0 8.484.000 6.484.000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 8.484.000 6.484.000 00 0 000 0 6.484.0008.484.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 2.000.000 1.994.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.994.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 1.994.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 1.994.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 1.994.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.994.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 2.000.000 1.994.000 00 0 000 0 1.994.0002.000.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 895.000 895.000 611.000 611.000 3.928.000 4.376.000 0 0 0 0 5.434.000 5.882.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 03.323.000 3.771.000 0 0 3.323.000 3.771.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 2.454.000 2.733.000 0 0 0 0 2.454.000 2.733.000

2.548.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 2.306.000 000 0 2.548.0002.306.000

185.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 148.000 000 0 185.000148.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 869.000 1.038.000 0 0 0 0 869.000 1.038.000

693.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 578.000 000 0 693.000578.000

279.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 239.000 000 0 279.000239.000

19.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 15.000 000 0 19.00015.000

47.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 37.000 000 0 47.00037.000

42 STOKI I USLUGI 795.000 795.000 486.000 486.000 0 0595.000 595.000 0 0 1.876.000 1.876.000

50.000420 Patni i dnevni rashodi 20.000 20.000 50.000 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 00 0 000 0 00

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 5.000 5.000 30.00030.000 0 000 0 35.00035.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 5.000 5.000 20.00020.000 0 000 0 25.00025.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 000 0 00

161.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 120.000 120.000 161.000 390.000 390.000 0 0 0 0 671.000 671.000

300.000Elektri~na energija421110 120.000 120.000 100.000100.000 300.000 000 0 520.000520.000

20.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 7.0007.000 20.000 000 0 27.00027.000

30.000Telefon i telefaks421320 0 0 30.00030.000 20.000 000 0 60.00050.000

20.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

20.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 20.00020.000 20.000 000 0 40.00040.000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 4.0004.000 0 000 0 4.0004.000

0Transport na stoki421430 0 0 00 10.000 000 0 010.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

78.000423 Materijali i siten inventar 130.000 130.000 78.000 50.000 50.000 0 0 0 0 258.000 258.000

10.000Kancelariski materijali423110 20.000 20.000 10.00010.000 10.000 000 0 40.00040.000

10.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 20.000 20.000 10.00010.000 10.000 000 0 40.00040.000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

0Obuvki423320 0 0 00 0 000 0 00

10.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 25.000 25.000 15.00015.000 10.000 000 0 50.00050.000

10.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 20.000 20.000 15.00015.000 10.000 000 0 45.00045.000

0Materijali za razni popravki423720 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

10.000Siten inventar423810 25.000 25.000 13.00013.000 10.000 000 0 48.00048.000

0Rezervni delovi423830 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

50.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 70.000 40.000 30.000 30.000 0 0 0 0 150.000 140.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

10.000Odr`uvawe na zgradi424210 30.000 30.000 10.00020.000 10.000 000 0 50.00060.000

10.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 20.000 20.000 10.00010.000 10.000 000 0 40.00040.000

10.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 20.000 20.000 10.00010.000 10.000 000 0 40.00040.000

73.000425 Dogovorni uslugi 180.000 180.000 83.000 105.000 105.000 0 0 0 0 358.000 368.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 3.0003.000 0 000 0 3.0003.000

0Pravni uslugi425310 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 20.00010.000 0 000 0 20.00010.000

10.000Dopolnitelni aktivnosti425740 20.000 20.000 00 10.000 000 0 30.00030.000

10.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 30.000 30.000 00 10.000 000 0 40.00040.000

0Konsultantski uslugi425970 10.000 10.000 10.00010.000 0 000 0 20.00020.000

85.000Drugi dogovorni uslugi425990 100.000 100.000 50.00050.000 85.000 000 0 235.000235.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

74.000426 Drugi tekovni rashodi 95.000 95.000 74.000 20.000 20.000 0 0 0 0 189.000 189.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 20.000 20.000 010.000 0 000 0 20.00030.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 5.000 5.000 2.0002.000 0 000 0 7.0007.000

5.000Rashodi za reprezentacija426210 20.000 20.000 15.00015.000 5.000 000 0 40.00040.000

10.000Seminari i konferencii426310 20.000 20.000 10.00010.000 10.000 000 0 40.00040.000

0Objavuvawe na oglasi426410 0 0 2.0002.000 0 000 0 2.0002.000

5.000Drugi operativni rashodi426990 30.000 30.000 45.00035.000 5.000 000 0 80.00070.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 180.000 180.000 00 0 000 0 180.000180.000

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 125.000 125.000 0 010.000 10.000 0 0 235.000 235.000

25.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 25.000 0 0 0 0 0 0 25.000 25.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 25.00025.000 0 000 0 25.00025.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

100.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 100.000 10.000 10.000 0 0 0 0 210.000 210.000

10.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 100.000 100.000 100.000100.000 10.000 000 0 210.000210.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.950.000 2.010.000 2.843.000 3.119.000 4.318.000 4.763.000 0 0 0 0 9.111.000 9.892.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 03.802.000 4.247.000 0 0 3.802.000 4.247.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 2.759.000 3.077.000 0 0 0 0 2.759.000 3.077.000

2.877.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 2.586.000 000 0 2.877.0002.586.000

200.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 173.000 000 0 200.000173.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.043.000 1.170.000 0 0 0 0 1.043.000 1.170.000

782.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 697.000 000 0 782.000697.000

314.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 279.000 000 0 314.000279.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

22.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 20.000 000 0 22.00020.000

52.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 47.000 000 0 52.00047.000

42 STOKI I USLUGI 1.950.000 2.010.000 2.543.000 2.919.000 0 0516.000 516.000 0 0 5.009.000 5.445.000

140.000420 Patni i dnevni rashodi 35.000 0 140.000 0 0 0 0 0 0 175.000 140.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 00 0 000 0 00

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 15.000 0 40.00040.000 0 000 0 40.00055.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 100.0000 0 000 0 100.0000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 00 0 000 0 00

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 20.000 0 00 0 000 0 020.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0100.000 0 000 0 0100.000

730.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 130.000 775.000 390.000 347.000 0 0 0 0 1.220.000 1.252.000

200.000Elektri~na energija421110 100.000 120.000 400.000300.000 250.000 000 0 720.000650.000

40.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 50.00050.000 25.000 000 0 90.00075.000

0Po{ta421310 0 2.000 5.00010.000 3.000 000 0 7.00013.000

40.000Telefon i telefaks421320 0 5.000 35.00040.000 35.000 000 0 80.00075.000

10.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 3.000 15.00020.000 0 000 0 28.00020.000

15.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 80.00080.000 35.000 000 0 95.000115.000

2.000Transport na stoki421430 0 0 40.00080.000 2.000 000 0 42.00082.000

40.000Transport na lu|e421440 0 0 150.000150.000 40.000 000 0 190.000190.000

420.000423 Materijali i siten inventar 190.000 180.000 491.000 50.000 88.000 0 0 0 0 660.000 759.000

0Kancelariski materijali423110 10.000 5.000 20.00030.000 10.000 000 0 25.00050.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 30.00040.000 0 000 0 30.00040.000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 1.0000 0 000 0 1.0000

20.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 60.000 20.000 150.000150.000 10.000 000 0 190.000220.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 20.000 15.000 00 10.000 000 0 15.00030.000

0Materijali za razni popravki423720 0 0 00 0 000 0 00

10.000Siten inventar423810 50.000 90.000 90.000100.000 10.000 000 0 190.000160.000

58.000Drugi materijali423990 50.000 50.000 200.000100.000 10.000 000 0 308.000160.000

50.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 65.000 60.000 20.000 20.000 0 0 0 0 90.000 145.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 0 50.000 00 0 000 0 50.0000

10.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 10.000 10.000 30.00030.000 10.000 000 0 50.00050.000

10.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 10.000 5.000 30.00020.000 10.000 000 0 45.00040.000

713.000425 Dogovorni uslugi 355.000 345.000 808.000 46.000 46.000 0 0 0 0 1.114.000 1.199.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 5.000 5.000 25.00030.000 0 000 0 30.00035.000

0Drugi finansiski uslugi425290 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 0 000 0 00

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 50.000 40.000 50.000100.000 10.000 000 0 90.000160.000

46.000Drugi dogovorni uslugi425990 300.000 300.000 713.000563.000 36.000 000 0 1.059.000899.000

490.000426 Drugi tekovni rashodi 250.000 290.000 645.000 10.000 15.000 0 0 0 0 750.000 950.000

0Rashodi za reprezentacija426210 150.000 165.000 210.000150.000 5.000 000 0 375.000305.000

0Seminari i konferencii426310 0 0 15.00020.000 0 000 0 15.00020.000

5.000Objavuvawe na oglasi426410 0 25.000 20.00020.000 0 000 0 50.00020.000

10.000Drugi operativni rashodi426990 100.000 100.000 400.000300.000 5.000 000 0 510.000405.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 300.000 200.000 0 00 0 0 0 300.000 200.000

300.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 200.000 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 100.000150.000 0 000 0 100.000150.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 100.000150.000 0 000 0 100.000150.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 1.140.000 1.475.000 36.000 36.000 3.995.000 4.330.000 0 0 0 0 5.171.000 5.841.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 02.816.000 3.151.000 0 0 2.816.000 3.151.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 2.039.000 2.275.000 0 0 0 0 2.039.000 2.275.000

2.122.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 1.900.000 000 0 2.122.0001.900.000

153.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 139.000 000 0 153.000139.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 777.000 876.000 0 0 0 0 777.000 876.000

575.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 515.000 000 0 575.000515.000

237.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 209.000 000 0 237.000209.000

21.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 17.000 000 0 21.00017.000

43.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 36.000 000 0 43.00036.000

42 STOKI I USLUGI 1.080.000 1.175.000 0 0 0 0543.000 543.000 0 0 1.623.000 1.718.000

0420 Patni i dnevni rashodi 15.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000 10.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 5.000 10.000 00 0 000 0 10.0005.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 5.000 0 00 0 000 0 05.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 5.000 0 00 0 000 0 05.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 50.000 0 333.000 333.000 0 0 0 0 433.000 383.000

200.000Elektri~na energija421110 100.000 50.000 00 200.000 000 0 250.000300.000

53.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 53.000 000 0 53.00053.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 00 0 000 0 00

10.000Po{ta421310 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

20.000Telefon i telefaks421320 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

30.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

10.000Transport na stoki421430 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

10.000Transport na lu|e421440 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

0423 Materijali i siten inventar 140.000 120.000 0 90.000 90.000 0 0 0 0 230.000 210.000

20.000Kancelariski materijali423110 30.000 20.000 00 20.000 000 0 40.00050.000

10.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 20.000 20.000 00 10.000 000 0 30.00030.000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 00 0 000 0 00

20.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 40.000 40.000 00 20.000 000 0 60.00060.000

20.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 30.000 20.000 00 20.000 000 0 40.00050.000

0Materijali za razni popravki423720 0 0 00 0 000 0 00

20.000Drugi materijali423990 20.000 20.000 00 20.000 000 0 40.00040.000

0425 Dogovorni uslugi 135.000 170.000 0 80.000 80.000 0 0 0 0 215.000 250.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 15.000 50.000 00 0 000 0 50.00015.000

30.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 60.000 60.000 00 30.000 000 0 90.00090.000

50.000Drugi dogovorni uslugi425990 60.000 60.000 00 50.000 000 0 110.000110.000

0426 Drugi tekovni rashodi 70.000 205.000 0 40.000 40.000 0 0 0 0 110.000 245.000

10.000Rashodi za reprezentacija426210 20.000 15.000 00 10.000 000 0 25.00030.000

10.000Seminari i konferencii426310 20.000 20.000 00 10.000 000 0 30.00030.000

10.000Objavuvawe na oglasi426410 10.000 150.000 00 10.000 000 0 160.00020.000

10.000Drugi operativni rashodi426990 20.000 20.000 00 10.000 000 0 30.00030.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 620.000 620.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 620.000 620.000 00 0 000 0 620.000620.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 50.000 36.000 36.000 0 0636.000 636.000 0 0 732.000 722.000

36.000464 Razni transferi 60.000 50.000 36.000 636.000 636.000 0 0 0 0 732.000 722.000

636.000Drugi transferi464990 60.000 50.000 36.00036.000 636.000 000 0 722.000732.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 250.000 0 0 0 00 0 0 0 0 250.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

0482 Drugi grade`ni objekti 0 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 250.000 00 0 000 0 250.0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 10.640.000 10.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.640.000 10.640.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.640.000 10.640.000 0 0 0 00 0 0 0 10.640.000 10.640.000

0464 Razni transferi 10.640.000 10.640.000 0 0 0 0 0 0 0 10.640.000 10.640.000

0Drugi transferi464990 10.640.000 10.640.000 00 0 000 0 10.640.00010.640.000

L00 SPORT I REKREACIJA 12.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 15.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.000.000 15.000.000 0 0 0 00 0 0 0 12.000.000 15.000.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 12.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 15.000.000

0Transferi do sportski klubovi463120 12.000.000 15.000.000 00 0 000 0 15.000.00012.000.000

0Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 0 0 00 0 000 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 00

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI
TRO[OCI)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 00

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.568.000 1.568.000 3.976.000 4.026.000 221.165.000 221.165.000 13.104.000 15.815.000 0 0 239.813.000 242.574.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0171.289.000 171.289.000 0 0 171.289.000 171.289.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 124.574.000 123.991.000 0 0 0 0 124.574.000 123.991.000

115.318.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 115.811.000 000 0 115.318.000115.811.000

8.673.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 8.763.000 000 0 8.673.0008.763.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 46.715.000 47.298.000 0 0 0 0 46.715.000 47.298.000

22

стр.  47     бр.45   Службен гласник на Општина Кавадараци  01.11.2019 г од.



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

31.474.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 31.024.000 000 0 31.474.00031.024.000

12.779.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 12.669.000 000 0 12.779.00012.669.000

888.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 878.000 000 0 888.000878.000

2.157.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 2.144.000 000 0 2.157.0002.144.000

42 STOKI I USLUGI 1.168.000 1.168.000 3.380.000 3.380.000 13.104.000 15.815.00033.914.000 33.554.000 0 0 51.566.000 53.917.000

150.000420 Patni i dnevni rashodi 0 50.000 150.000 165.000 180.000 8.764.000 10.964.000 0 0 9.079.000 11.344.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 00 0 000 0 00

90.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 90.00090.000 90.000 02.930.0003.244.000 0 3.110.0003.424.000

90.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 50.000 60.00060.000 75.000 000 0 200.000135.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 00 0 000 0 00

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 00 0 02.793.0001.941.000 0 2.793.0001.941.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 00 0 02.839.0001.797.000 0 2.839.0001.797.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 02.402.0001.782.000 0 2.402.0001.782.000

200.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 210.000 16.756.000 16.376.000 0 0 0 0 16.956.000 16.586.000

3.780.000Elektri~na energija421110 0 0 40.00030.000 3.830.000 000 0 3.820.0003.860.000

2.520.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 2.550.000 000 0 2.520.0002.550.000

3.190.000Drva421220 0 0 00 3.380.000 000 0 3.190.0003.380.000

4.950.000Te~ni goriva421240 0 0 00 5.099.000 000 0 4.950.0005.099.000

115.000Po{ta421310 0 0 00 115.000 000 0 115.000115.000

520.000Telefon i telefaks421320 0 0 10.00010.000 520.000 000 0 530.000530.000

130.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 135.000 000 0 130.000135.000

691.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 130.000130.000 627.000 000 0 821.000757.000

110.000Registracija na motorni vozila421420 0 0 00 80.000 000 0 110.00080.000

370.000Transport na lu|e421440 0 0 30.00030.000 420.000 000 0 400.000450.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

1.065.000423 Materijali i siten inventar 0 0 1.075.000 3.417.000 3.360.000 13.000 13.000 0 0 4.495.000 4.448.000

484.000Kancelariski materijali423110 0 0 30.00030.000 524.000 013.00013.000 0 527.000567.000

120.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 10.00010.000 140.000 000 0 130.000150.000

200.000Materijali za AOP423210 0 0 10.00010.000 210.000 000 0 210.000220.000

213.000Uniformi423310 0 0 00 203.000 000 0 213.000203.000

120.000Obuvki423320 0 0 00 97.000 000 0 120.00097.000

23.000Postelnina423330 0 0 00 23.000 000 0 23.00023.000

325.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 550.000550.000 315.000 000 0 875.000865.000

15.000Lekovi423510 0 0 00 15.000 000 0 15.00015.000

410.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 115.000115.000 410.000 000 0 525.000525.000

180.000U~ili{ni materijali423620 0 0 105.000105.000 220.000 000 0 285.000325.000

420.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 00 420.000 000 0 420.000420.000

220.000Materijali za razni popravki423720 0 0 90.00090.000 220.000 000 0 310.000310.000

320.000Siten inventar423810 0 0 30.00020.000 310.000 000 0 350.000330.000

30.000Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 00 0 000 0 30.0000

280.000Drugi materijali423990 0 0 135.000135.000 310.000 000 0 415.000445.000

835.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 835.000 7.050.000 6.750.000 0 0 0 0 7.885.000 7.585.000

260.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 00 260.000 000 0 260.000260.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 00 0 000 0 00

1.015.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 770.000770.000 1.290.000 000 0 1.785.0002.060.000

4.202.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 00 4.202.000 000 0 4.202.0004.202.000

173.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 228.000 000 0 173.000228.000

100.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 00 140.000 000 0 100.000140.000

420.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 65.00065.000 420.000 000 0 485.000485.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

190.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 00 150.000 000 0 190.000150.000

230.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 00 200.000 000 0 230.000200.000

160.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 00 160.000 000 0 160.000160.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 00 0 000 0 00

670.000425 Dogovorni uslugi 0 0 655.000 5.292.000 5.608.000 3.860.000 4.368.000 0 0 9.822.000 10.631.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 02.0002.000 0 2.0002.000

277.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 00 287.000 000 0 277.000287.000

100.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 00 100.000 03.0003.000 0 103.000103.000

50.000Pravni uslugi425310 0 0 00 20.000 000 0 50.00020.000

100.000Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 00 100.000 000 0 100.000100.000

8.000Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 00 9.000 000 0 8.0009.000

585.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 585.000 000 0 585.000585.000

1.000Veterinarni uslugi425510 0 0 00 1.000 000 0 1.0001.000

87.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 0 0 00 105.000 000 0 87.000105.000

70.000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 00 90.000 000 0 70.00090.000

325.000Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 60.00080.000 305.000 0193.000193.000 0 578.000578.000

110.000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 00 130.000 010.0000 0 120.000130.000

2.800.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 15.00010.000 2.800.000 050.00050.000 0 2.865.0002.860.000

30.000Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 00 30.000 05.0005.000 0 35.00035.000

260.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 30.00030.000 230.000 0389.000389.000 0 679.000649.000

85.000Ru{ewe na objekti425940 0 0 00 30.000 000 0 85.00030.000

20.000Konsultantski uslugi425970 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

700.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 550.000550.000 450.000 03.716.0003.218.000 0 4.966.0004.218.000

460.000426 Drugi tekovni rashodi 90.000 140.000 455.000 1.234.000 1.280.000 467.000 470.000 0 0 2.251.000 2.345.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 15.0000 0 000 0 15.0000

87.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 00 130.000 000 0 87.000130.000

333.000Rashodi za reprezentacija426210 0 50.000 80.00080.000 265.000 0465.000467.000 0 928.000812.000

419.000Seminari i konferencii426310 90.000 90.000 90.000100.000 429.000 05.0000 0 604.000619.000

370.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 40.00040.000 340.000 000 0 410.000380.000

71.000Drugi operativni rashodi426990 0 0 230.000240.000 70.000 000 0 301.000310.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 1.078.000 978.000 0 0 0 0 0 0 0 1.078.000 978.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 1.078.000 978.000 00 0 000 0 978.0001.078.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 400.000 115.000 115.000 0 0882.000 450.000 0 0 1.397.000 965.000

115.000464 Razni transferi 400.000 400.000 115.000 882.000 450.000 0 0 0 0 1.397.000 965.000

170.000Pla}awa za smestuvawe na u~enici od
osnovno obrazovanie

464220 0 0 110.000110.000 432.000 000 0 280.000542.000

180.000Pla}awe za ishrana za deca so posebni
potrebi

464310 0 0 00 230.000 000 0 180.000230.000

100.000Pla}awe po sudski re{enija464910 400.000 400.000 00 220.000 000 0 500.000620.000

0Drugi transferi464990 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 481.000 531.000 0 015.080.000 15.872.000 0 0 15.561.000 16.403.000

273.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 273.000 5.680.000 5.760.000 0 0 0 0 5.953.000 6.033.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 00 0 000 0 00

310.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 15.00020.000 200.000 000 0 325.000220.000

75.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 00 0 000 0 75.0000

0Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi480180 0 0 00 0 000 0 00

5.375.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 258.000253.000 5.480.000 000 0 5.633.0005.733.000

36.000482 Drugi grade`ni objekti 0 0 86.000 8.435.000 8.747.000 0 0 0 0 8.471.000 8.833.000

8.747.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 86.00036.000 8.435.000 000 0 8.833.0008.471.000

130.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 130.000 880.000 1.220.000 0 0 0 0 1.010.000 1.350.000

45.000Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 00 45.000 000 0 45.00045.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

765.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 130.000130.000 765.000 000 0 895.000895.000

410.000Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 00 70.000 000 0 410.00070.000

42.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 42.000 85.000 145.000 0 0 0 0 127.000 187.000

145.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 42.00042.000 85.000 000 0 187.000127.000

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 00 0 000 0 00

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 1.060.000 1.060.000 7.611.000 7.591.000 95.141.000 96.741.000 8.377.000 7.808.000 0 0 112.189.000 113.200.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 073.270.000 74.870.000 0 0 73.270.000 74.870.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 53.390.000 54.297.000 0 0 0 0 53.390.000 54.297.000

50.457.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 49.600.000 000 0 50.457.00049.600.000

3.840.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 3.790.000 000 0 3.840.0003.790.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 19.880.000 20.573.000 0 0 0 0 19.880.000 20.573.000

13.700.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 13.200.000 000 0 13.700.00013.200.000

5.553.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 5.390.000 000 0 5.553.0005.390.000

396.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 385.000 000 0 396.000385.000

924.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 905.000 000 0 924.000905.000

42 STOKI I USLUGI 560.000 530.000 6.523.000 6.613.000 8.271.000 7.702.00020.214.000 20.109.000 0 0 35.568.000 34.954.000

305.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 305.000 183.000 183.000 6.205.000 6.159.000 0 0 6.693.000 6.647.000

83.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 105.000105.000 93.000 02.682.0002.728.000 0 2.870.0002.926.000

80.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 160.000160.000 50.000 000 0 240.000210.000

20.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 20.00020.000 20.000 0859.000859.000 0 899.000899.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 20.00020.000 20.000 02.618.0002.618.000 0 2.638.0002.658.000

474.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 484.000 9.593.000 9.518.000 0 0 0 0 10.067.000 10.002.000

2.080.000Elektri~na energija421110 0 0 00 2.100.000 000 0 2.080.0002.100.000

1.020.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 1.070.000 000 0 1.020.0001.070.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

100.000Drva421220 0 0 5.0005.000 85.000 000 0 105.00090.000

5.680.000Te~ni goriva421240 0 0 00 5.680.000 000 0 5.680.0005.680.000

60.000Po{ta421310 0 0 00 70.000 000 0 60.00070.000

210.000Telefon i telefaks421320 0 0 53.00043.000 200.000 000 0 263.000243.000

88.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 88.000 000 0 88.00088.000

70.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 240.000240.000 70.000 000 0 310.000310.000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 26.00026.000 0 000 0 26.00026.000

0Transport na stoki421430 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

210.000Transport na lu|e421440 0 0 100.000100.000 230.000 000 0 310.000330.000

871.000423 Materijali i siten inventar 0 0 841.000 1.016.000 1.051.000 30.000 30.000 0 0 1.917.000 1.922.000

150.000Kancelariski materijali423110 0 0 35.00055.000 150.000 06.0006.000 0 191.000211.000

41.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 30.00030.000 36.000 000 0 71.00066.000

10.000Uniformi423310 0 0 60.00070.000 10.000 000 0 70.00080.000

10.000Obuvki423320 0 0 25.00025.000 10.000 000 0 35.00035.000

76.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 79.00079.000 80.000 000 0 155.000159.000

10.000Lekovi423510 0 0 7.0007.000 10.000 000 0 17.00017.000

140.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 100.000120.000 140.000 000 0 240.000260.000

110.000U~ili{ni materijali423620 0 0 105.00085.000 120.000 000 0 215.000205.000

180.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 30.00030.000 180.000 000 0 210.000210.000

0Materijali za razni popravki423720 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

160.000Siten inventar423810 0 0 80.00080.000 150.000 000 0 240.000230.000

0Ambala`a423820 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

164.000Drugi materijali423990 0 0 190.000190.000 130.000 024.00024.000 0 378.000344.000

630.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 610.000 1.740.000 1.740.000 0 0 0 0 2.370.000 2.350.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

305.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 80.00080.000 340.000 000 0 385.000420.000

1.090.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 00 1.090.000 000 0 1.090.0001.090.000

70.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 5.00010.000 70.000 000 0 75.00080.000

215.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 55.00070.000 180.000 000 0 270.000250.000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

30.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 20.00020.000 60.000 000 0 50.00080.000

30.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 250.000250.000 0 000 0 280.000250.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

3.393.000425 Dogovorni uslugi 0 0 3.493.000 7.286.000 7.169.000 1.431.000 1.488.000 0 0 12.110.000 12.150.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 00 0 000 0 00

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 2.0002.000 0 000 0 2.0002.000

100.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 00 100.000 000 0 100.000100.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 00 0 000 0 00

36.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 00 36.000 000 0 36.00036.000

51.000Pravni uslugi425310 0 0 15.00015.000 63.000 000 0 66.00078.000

230.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 240.000 000 0 230.000240.000

0Zemjodelski proizvodni uslugi425540 0 0 36.00036.000 0 000 0 36.00036.000

20.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 0 0 72.00072.000 20.000 000 0 92.00092.000

153.000Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 120.000120.000 137.000 0220.000114.000 0 493.000371.000

6.364.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 00 6.500.000 000 0 6.364.0006.500.000

70.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 22.00022.000 70.000 0039.000 0 92.000131.000

10.000Konsultantski uslugi425970 0 0 00 10.000 0332.000331.000 0 342.000341.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

135.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 3.226.0003.126.000 110.000 0936.000947.000 0 4.297.0004.183.000

850.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 880.000 396.000 448.000 605.000 25.000 0 0 1.851.000 1.353.000

21.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 6.0006.000 16.000 000 0 27.00022.000

110.000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 400.000370.000 80.000 025.00057.000 0 535.000507.000

177.000Seminari i konferencii426310 0 0 110.000110.000 160.000 000 0 287.000270.000

125.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 55.00055.000 120.000 000 0 180.000175.000

15.000Drugi operativni rashodi426990 0 0 309.000309.000 20.000 00548.000 0 324.000877.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 560.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 560.000 530.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 560.000 530.000 00 0 000 0 530.000560.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0637.000 637.000 0 0 637.000 637.000

0464 Razni transferi 0 0 0 637.000 637.000 0 0 0 0 637.000 637.000

637.000Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 00 637.000 000 0 637.000637.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 530.000 1.088.000 978.000 106.000 106.0001.020.000 1.125.000 0 0 2.714.000 2.739.000

760.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 730.000 20.000 80.000 106.000 106.000 0 0 886.000 916.000

80.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 100.000100.000 20.000 000 0 180.000120.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 490.000510.000 0 0106.000106.000 0 596.000616.000

0Kupuvawe na zemjodelski ma{ini480210 0 0 140.000150.000 0 000 0 140.000150.000

0481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 00 0 000 0 00

194.000482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 114.000 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.694.000 1.614.000

0Rekonstrukcija na mostovi482230 0 0 00 0 000 0 00

1.000.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 500.000 500.000 114.000194.000 1.000.000 000 0 1.614.0001.694.000

64.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 64.000 0 45.000 0 0 0 0 64.000 109.000

45.000Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 64.00064.000 0 000 0 109.00064.000

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 0 000 0 00

70.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 30.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.000 100.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

0Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 30.000 70.00070.000 0 000 0 100.00070.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Drugi transferi464990 0 0 00 0 000 0 00

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA
ZA[TITA

3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.500.000 3.500.000 0 0 0 00 0 0 0 3.500.000 3.500.000

0464 Razni transferi 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000

0Drugi transferi464990 3.500.000 3.500.000 00 0 000 0 3.500.0003.500.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 34.022.000 34.022.000 61.098.000 61.483.000 0 0 0 0 95.120.000 95.505.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 039.782.000 40.677.000 0 0 39.782.000 40.677.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 29.041.000 29.481.000 0 0 0 0 29.041.000 29.481.000

27.672.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 27.357.000 000 0 27.672.00027.357.000

1.809.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 1.684.000 000 0 1.809.0001.684.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 10.741.000 11.196.000 0 0 0 0 10.741.000 11.196.000

7.476.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 7.161.000 000 0 7.476.0007.161.000

3.014.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 2.904.000 000 0 3.014.0002.904.000

209.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 199.000 000 0 209.000199.000

497.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 477.000 000 0 497.000477.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

42 STOKI I USLUGI 0 0 18.934.000 18.934.000 0 06.620.000 6.010.000 0 0 25.554.000 24.944.000

260.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 260.000 0 0 0 0 0 0 260.000 260.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 90.00090.000 0 000 0 90.00090.000

1.994.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 2.144.000 3.720.000 3.210.000 0 0 0 0 5.714.000 5.354.000

0Elektri~na energija421110 0 0 1.050.000950.000 0 000 0 1.050.000950.000

0Vodovod i kanalizacija421120 0 0 330.000330.000 0 000 0 330.000330.000

0\ubretarina421130 0 0 300.000300.000 0 000 0 300.000300.000

3.210.000Te~ni goriva421240 0 0 00 3.720.000 000 0 3.210.0003.720.000

0Po{ta421310 0 0 22.00022.000 0 000 0 22.00022.000

0Telefon i telefaks421320 0 0 250.000200.000 0 000 0 250.000200.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 12.00012.000 0 000 0 12.00012.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 130.000130.000 0 000 0 130.000130.000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

12.615.000423 Materijali i siten inventar 0 0 12.465.000 0 0 0 0 0 0 12.615.000 12.465.000

0Kancelariski materijali423110 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Materijali za AOP423210 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

0Uniformi423310 0 0 120.000120.000 0 000 0 120.000120.000

0Obuvki423320 0 0 160.000160.000 0 000 0 160.000160.000

0Postelnina423330 0 0 500.000500.000 0 000 0 500.000500.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 9.850.00010.000.000 0 000 0 9.850.00010.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

0Lekovi423510 0 0 15.00015.000 0 000 0 15.00015.000

0Drugi medicinski materijali423590 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 330.000330.000 0 000 0 330.000330.000

0U~ili{ni materijali423620 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

0Materijali za razni popravki423720 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

0Siten inventar423810 0 0 330.000330.000 0 000 0 330.000330.000

0Rezervni delovi423830 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

0Drugi materijali423990 0 0 180.000180.000 0 000 0 180.000180.000

2.200.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.200.000 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 4.200.000 4.200.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

2.000.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 1.350.0001.350.000 2.000.000 000 0 3.350.0003.350.000

0Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 180.000180.000 0 000 0 180.000180.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 70.00070.000 0 000 0 70.00070.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 300.000300.000 0 000 0 300.000300.000

0Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

1.410.000425 Dogovorni uslugi 0 0 1.390.000 900.000 800.000 0 0 0 0 2.310.000 2.190.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 000 0 00

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

0Drugi finansiski uslugi425290 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Pravni uslugi425310 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

0Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 0 0 00 0 000 0 00

0Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Preveduva~i425910 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 160.000160.000 0 000 0 160.000160.000

0Konsultantski uslugi425970 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 400.000420.000 0 000 0 400.000420.000

800.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 300.000300.000 900.000 000 0 1.100.0001.200.000

455.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 475.000 0 0 0 0 0 0 455.000 475.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 15.00015.000 0 000 0 15.00015.000

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Seminari i konferencii426310 0 0 140.000120.000 0 000 0 140.000120.000

0Objavuvawe na oglasi426410 0 0 260.000260.000 0 000 0 260.000260.000

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 00 0 000 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 50.000 0 00 0 0 0 50.000 50.000

50.000464 Razni transferi 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Transferi pri penzionirawe464940 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 15.038.000 15.038.000 0 014.696.000 14.796.000 0 0 29.734.000 29.834.000

530.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 530.000 2.103.000 2.203.000 0 0 0 0 2.633.000 2.733.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

200.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 100.000100.000 200.000 000 0 300.000300.000

900.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 300.000300.000 800.000 000 0 1.200.0001.100.000

1.000.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 100.000100.000 1.000.000 000 0 1.100.0001.100.000

103.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 30.00030.000 103.000 000 0 133.000133.000

13.888.000482 Drugi grade`ni objekti 0 0 13.888.000 11.493.000 11.493.000 0 0 0 0 25.381.000 25.381.000

11.493.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 13.888.00013.888.000 11.493.000 000 0 25.381.00025.381.000

0Nadzor nad izgradbata482940 0 0 00 0 000 0 00

620.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 620.000 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 1.720.000 1.720.000

200.000Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 100.000100.000 200.000 000 0 300.000300.000

900.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 420.000420.000 900.000 000 0 1.320.0001.320.000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 00 0 000 0 00

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 2.664.000 3.064.000 0 0 12.158.000 12.158.000 0 0 0 0 14.822.000 15.222.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 390.000 390.000 0 0 0 012.158.000 12.158.000 0 0 12.548.000 12.548.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 8.443.000 8.443.000 0 0 0 0 8.443.000 8.443.000

7.890.000Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 00 7.890.000 000 0 7.890.0007.890.000

553.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 553.000 000 0 553.000553.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 3.715.000 3.715.000 0 0 0 0 3.715.000 3.715.000

2.658.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 2.658.000 000 0 2.658.0002.658.000

858.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 858.000 000 0 858.000858.000

59.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 59.000 000 0 59.00059.000

140.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 140.000 000 0 140.000140.000

0404 Nadomestoci 390.000 390.000 0 0 0 0 0 0 0 390.000 390.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 390.000 390.000 00 0 000 0 390.000390.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 990.447.00065.000.000 65.000.00075.118.000405.016.000401.803.00049.099.000465.579.000 433.566.000 49.405.000 37.460.000

Potstavka

42 STOKI I USLUGI 1.674.000 1.674.000 0 0 0 00 0 0 0 1.674.000 1.674.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 302.000 302.000 0 0 0 0 0 0 0 302.000 302.000

0Elektri~na energija421110 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Vodovod i kanalizacija421120 72.000 72.000 00 0 000 0 72.00072.000

0Drva421220 110.000 110.000 00 0 000 0 110.000110.000

0Telefon i telefaks421320 0 0 00 0 000 0 00

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 00 0 000 0 00

0Registracija na motorni vozila421420 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0423 Materijali i siten inventar 634.000 634.000 0 0 0 0 0 0 0 634.000 634.000

0Uniformi423310 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 434.000 434.000 00 0 000 0 434.000434.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 678.000 678.000 0 0 0 0 0 0 0 678.000 678.000

0Popravki na drugi vozila424190 678.000 678.000 00 0 000 0 678.000678.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 00 0 000 0 00

0425 Dogovorni uslugi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

48 KAPITALNI RASHODI 600.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 1.000.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 600.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 1.000.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 600.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.000600.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 00 0 000 0 00
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Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Квартален Извештај за извршувањето на Буџетот на Општина Кавадарци

за 2019 година-Трет  квартал

1.СЕ  ОБЈАВУВА Заклучокот  за  усвојување  на  Квартален  Извештај  за
извршувањето  на  Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за  2019  година-Трет
квартал, донесен на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден 31.10.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5936/3                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
01.11.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став  1 точка 7 од Законот за Локална самоуправа
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002), член 32 од Законот за финансирање на единиците
на Локалната самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,, бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11,
192/15, 209/18), член 132 став 2 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник
на  Општина  Кавадараци,,  бр.8/05,  14/10,  24/10, 38/19),  расправајќи  по
Кварталниот Извештај за извршувањето на Буџетот на Општина Кавадарци за
2019 година-Трет   квартал,  Советот  на  Општина  Кавадарци  на  седницата
одржана на ден 31.10.2019 година,  донесе,

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
за усвојување на Квартален Извештај за извршувањето на Буџетот на

Општина Кавадарци за 2019 година-Трет  квартал

1. СЕ УСВОЈУВА  Кварталниот Извештај за извршувањето на Буџетот на
Општина Кавадарци за 2019 година- Трет квартал.

2. Заклучокот  влегува  во сила осмиот (8) ден од денот на објавувањето
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,
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Бр.08-5725/3                                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.10.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе,    

                  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Програмата за изменување и дополнување

на Програмата за уредување на градежно земјиште на просторот на Општина
Кавадарци 2019 година

1.СЕ  ОБЈАВУВА Програмата  за  изменување  и  дополнување   на Програмата за
уредување  на  градежно  земјиште  на  просторот  на  Општина  Кавадарци  2019
година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден
31.10.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5936/4                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
01.11.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 95 од Законот за градежно земјиште  (“Сл.весник на РМ бр 15/2015,
98/2015,  193/2015,  226/2015,  31/2016,  142/2016,  190/2016),  а во врска со Правилникот  за
степенот на уредување на градежно земјиште со објекти на комунална инфраструктура
и начинот на утврдување на висината на трошоците за уредувањето во зависност од
степенот  на  уреденост  (“Сл.весник  на  РМ”  бр.15/15,  98/15,  193/15,  226/15,  31/16,  142/16,
193/16),  член  36  став 1  точка  15  од  Законот  за  Локална  самоуправа    (“Сл.весник  на
РМ”бр.5/02),   член   132  став  1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на
Општина  Кавадарци” бр.8/2005, 14/10, 24/10,38/19),  Советот на Општина Кавадарци на
седницата  одржана  на ден  31.10.2019 година,   донесе

П Р О Г РА М А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПРОСТОРОТ НА ОПШТИНА  КАВАДАРЦИ ЗА 2019
ГОДИНА
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Член 1 

Во Програмата за уредување на градежно  земјиште на просторот на  Општина
Кавадарци  2019  година (,,Службен  гласник  на  Општина  Кавадарци,,бр.30/18,  бр.32/19,
38/19, 39/19), се врши следното изменување и дополнување:

Во глава VI-4- Изградба на јавни објекти :
-Во точка 19,,Изработка на настрешница за пазарче кај Новиот суд-вкупна инвестиција
7.500.000,оо денари, износот од 500.000 денари  за 2019 се заменува со износ од 100.000
денари, а износот од 7.000.000,00 денари за 2020 се заменува со износ од 7.400.000,00
денари.

Во глава VI-5 – Локални патишта:
-Во алинеја 2 – крпење на ударни дупки  износот од 2.000.000,00 денари се заменува со
износ  од  3.000.000,00  денари,  од  кои  1.000.000,00  денари  ке  се  реализираат  во  2020
година.

Во останатиот дел Програмата за уредување на градежно земјиште на просторот
на Општина Кавадарци  за 2019 година, останува непроменета.

Член 2

   Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во,,Службен
гласник на Општина Кавадарци.”

Бр.08-5725/4                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.10.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Програмата за одржување на локалните патишта и улици
на подрачјето на Општина Кавадарци во зимски услови 

за 2019/2020 (Зимска служба)

1.СЕ ОБЈАВУВА Програмата за одржување на локалните патишта и улици на
подрачјето на Општина Кавадарци во зимски услови за 2019/2020 (Зимска
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служба), донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден 31.10.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5936/5                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
01.11.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

              Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен весник
на Р  Македонија,,  бр.5/2002), а  во врска со член 34 од Законот за  јавни патишта (“Сл.весник на
РМ”бр. 84/08,  52/09,  114/09…..163/2016),член 2 од Законот за  Јавна чистота (,,Сл.Весник на РМ,,
бр.111/08, 64/09......31/2016), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник
на Општина Кавадарци,, бр.8/2005,14/10, 24/10, 38/19), Советот на Општина Кавадарци на седница
одржана на ден  31.10.2019 година, донесе:

П Р О Г Р А М А
за одржување на локалните патишта и улици на подрачјето на Општина 
Кавадарци во зимски услови за 2019/2020 (Зимска служба)

1. ВОВЕД

Со оваа Програма се уредуваат работите за зимско одржување на локалните патишта и 
улици на подрачјето на Општина Кавадарци во зимски услови за сезоната 2018/2019 година.

Програмата има за цел да предвиди активности за ефикасно организирање и 
функционирање на зимската служба на подрачјето на Општина Кавадарци и тоа преку:

- одредување на обемот на работите и нивото на чистење на снегот и голомразиците на
коловозните површини;

- дефинирање  на  правата  и  обврските  на  сите  учесниците  кои  се  одговорни  за
реализација на оваа Програма;

- дефинирање на обврските на сите учесници во реализација на Програмата.

2. ОРГАНИЗАЦИОНА  ПОСТАВЕНОСТ  НА  ЗИМСКАТА  СЛУЖБА  И  ОБВРСКИ  НА
УЧЕСНИЦИТЕ

На подрачјето на Општина Кавадарци, зимската служба ја организира Локална 
самоуправа Кавадарци, како носител на сите работи и активности кои се однесуваат на 
целокупното функционирање на зимската служба.

Преку својот надзорен орган Општина Кавадарци ја следи реализацијата на Програмата и
издава налози за работата.

Согласно Законот за јавни набавки се одредува правното лице - претпријатие кое ќе ја 
спроведува оперативната Програма и ќе остварува соработка со сите други субјекти во 
Општината задолжени за спроведување на Програмата за зимска служба.

Функционирањето на Зимската служба се остварува со следната организациона 
поставеност:
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2.1. Правното лице на кое ќе му бидат отстапени работите
- преку целиот зимски период организира спремност за активирање на службата, во текот на
24 часа;
- со специјални машини, опрема и работна рака врши посипување на индустриска сол за
отстранување на подмрзнатица од коловозните површини;
- возилата, машините и другата потребна механизација ја доведуваат во исправна состојба
за дејствување во зимски услови и истата во текот на траењето на зимската сезона ја чува на
плацот на претпријатието или определени пунктови, како би можела при укажана потреба
навремено да биде ставена во функција;
- води целосна документација за работата на зимската служба;
- доставува до нарачателот распоред на лица за следење на зимската служба, со податоци за
работната рака и механизација;
- секојдневно и редовно го информира нарачателот за работата на зимската служба, како и
надзорниот орган;
- ги прима и секојдневно ги доставува до Центарот за известување и тревожење извештаите
и прогнозите за временските услови, нарачателот и Министерството за внатрешни работи;
- секојдневно изготвува извештај за извршените работи од смената во зимската служба.
За сезоната 2019/2020 година се обезбедуваат следните материјали:

- набавка на песок (ризла 1мм- 2мм);
- набавка на индустриска сол.
Наведените материјали ги набавува и се складираат во плацот на претпријатието на кое 

му е отстапена работата. Нивната употреба во зимски услови при температури помали од 7 С
ќе биде како мешавина 3:1 (гранулиран песок и сол), заради посипување на нагорни и 
критични места, со исклучок на централното градско подрачје, каде што ке се исфрла само 
индустриска сол, на температура под 0 степени.

2.2. Секторот  за  комунално  уредување,  урбанизам,  сообраќај  и  заштита  на  животната
средина
- Ја координира активноста на сите задолжени субјекти во извршувањето на задачите од
Програмата;
- преку средствата  за  јавно информирање,  информира за  работата  на Зимската  служба и
обврските на учесниците;

2.3. Надзорен орган
Носителот на работите го определува надзорниот орган со Решение со кое ги 

определува работните задачи при реализацијата на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на подрачјето на Општина Кавадарци за 2019/2020 
година.
Надзорниот орган ги врши следните работи:
- Ја  следи  работата  на  извршителот  на  работите  и  за  тоа  изготвува  комплетна  техничка
документација;
- координира со органите и телата на Општина Кавадарци, со Центарот за справување со
кризи, Министерството за внатрешни работи и други учесници, претпријатија, заедници и
граѓани;
- дава налог за работа на претпријатието на кое му се отстапени работите.

2.4 Регионален центар за управување со кризи Кавадарци

Регионалниот   центар  за  управување  со  кризи  Кавадарци  не  е  непосредно
вклучен  во  работата  на  Зимската  служба,  меѓутоа  Центарот  посредно  ќе  ја  следи
работата на службата преку благовремено информирање.

Во случај на појава на елементарни непогоди од поголеми размери на подрачјето на 
Општина Кавадарци во зимскиот период, кои не ќе можат да се разрешат со организационата
поставеност на Зимската служба, на предлог на Управувачкиот Комитет во системот за 
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управување со кризи, Владата на Република Северна Македонија прогласува кризна состојба 
и донесува Одлука за ангажирање на човечки и материјални ресурси за справување со 
настанатите ризици и опасности.

2.5 Други учесници
2.5.1 Министерство за внатрешни работи - сообраќајна полиција Кавадарци

Сообраќајната полиција го контролира и регулира сообраќајот во новонастанатата 
состојба на сообраќајниците и патиштата и секогаш ќе биде во непосредна врска со сите 
задолжени субјекти, ги отстранува паркираните возила како би се овозможило чистење на 
сообраќајниците.

2.5.2 ЈП „Комуналец”- ОЕ „Зеленило и хигиена”
- Покрај  своите  редовни  активности  врши  расчистување  од  снег  на  пристапите  до
контејнерите за смет и околу нив;
- Ги  расчистува  пешачките  зони  и  тротоарите,  плоштадот  и  пешачккте  пристапи  до
објектите кои се од витално значење, а се предвидени со оваа Програма, како и други јавни
површини;
- чистење на снегот од ивиците на коловозите за нормално функционирање на сливниците;
- Врши сечење и одстранување од коловозот на паднати дрва и гранки;
- Го отстранува снегот од пристапните патеки во парковите и спомен обележјата во градот и
други работи сврзани со зимската служба.

2.5.3 ЈП„Комуналец” - ОЕ Водовод и канализација:
-Ја оспособува атмосферската канализација и сливниците за прием на поголеми количини

вода во зимски услови.

2.5.4. ЕВН - КЕЦ „Електродистрибуција” - Кавадарци ги презема потребните мерки за
чистење на снегот од надворешните електро инсталации и објекти.

2.5.5. Извршителите  на јавниот градски и приградски превоз  -  превземаат  мерки на
одстранување на снегот и мразот од автобуските постојки и објекти и нивно оспособување за
користење;

2.5.6. „Македонски пошти” и „Македонски телекомуникации”- Кавадарци - ги
презема сите мерки за чистење на снегот од надворешните ТТ уреди, инсталации и 
телефонски говорници.

2.5.7. Претпријатијата,  заедниците  и  граѓаните  чии  отворени  објекти  и  простории  се
користат од страна на граѓаните (пазаришта, гробишта, бензински пумпи, паркиралишта и
слични  објекти)  преземат  брзи  и  ефикасни  мерки  за  одстранување  на  снегот  и
подмрзнатиците од овие објекти и простории.

2.5.8 Претпријатија,  заедниците  и  граѓаните  -  сопственици,  односно  корисници  на
деловни згради и деловни простории (стоковни куќи, дуќани, продавници и слични објекти)
преземаат мерки за чистење на снегот и подмрзнатицата пред своите објекти.

2.5.9 Граѓаните  го чистат снегот и подмрзнатицата од тротоарите - патеките и приодите
пред своите станбени згради.

Исто така, граѓаните го чистат снегот од покривите и терасите при што се води сметка
за безбедноста на минувачите, надворешните инсталации и сообраќајот. Исчистениот снег се
собира пред зградите на начин што обезбедува непречен сообраќај.
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3. ОБЕМ, ДИНАМИКА И НИВО НА ОДРЖУВАЊЕ

3.1. Обем на одржување
Тргнувајќи од основната цел на Програмата, физичкиот обем на работите, утврден 

согласно приоритетот за оспособување на коловозите за функционирање на сообраќајот, и 
тоа:
- Сообраќајници од посебно значење за функционирање на сообраќајот, кон стопанските и
други објекти од интерес на општина Кавадарци;
- Пристапи  (од  сообраќајници  до  објекти)  до  објекти  чие  функционирање  е  од  витално
значење за Општината;
- Локални патишта.

Обемот на коловозните површини предвидени за оспособување даден е во прегледот за 
приоритетно расчистување на сообраќајниците (дел 4 од програмата).

Согласно прегледот, физичкиот обем за оспособување на коловозните површини за 
градски улици изнесува 70 км. а за локални патишта 30 км. или вкупно 100 км.

3.2. Динамика и ниво на одржување
Расчистувањето на коловозните површини се врши по следниот приоритет:

- Сообраќајници  од  прв  приоритет  по  кој  се  одвива  сообраќајот  со  критични  точки  и
пристап кон објекти кои се од витално значење за општината и градот и други сообраќајници
означени во прегледот;
- Сообраќајници од втор приоритет.

Отстранувањето на подмразнатиците во услови кога нема врнежи (падавини) се врши по 
приоритетот на критичните точки и сообраќајниците по кои се одвива сообраќајот.

Сообраќајниците од прв приоритет ќе бидат оспособени за
функционирање на сообраќајот во зимски услови најдоцна до 06,30 часот поради доаѓање на 
работните места на луѓето и учениците или за најмногу од 6 часа по престанувањето на 
снежните врнежи.

Сообраќајниците од втор приоритет ќе бидат оспособени за
функционирање на сообраќајот во зимски услови за 12-24 часа по оспособувањето на 
сообраќајниците од прв приоритет.

Доколку е потребно да се вклучи и друга механизација, тоа го врши претпријатието на 
кое му е доверена работата, по претходна согласност на надзорниот орган, a no налог на 
нарачателот.

Претпријатието на кое му е доверена работата треба да располага минимум со следната 
механизација, опрема и работна сила:

- Камион со нож за чистење на снегот и посипувач (4x4) 
- Грејдер
- Утоварач со предна корпа
- Утоварач конбиниран со нож за чистење на снег (4x4)  
- Трактор голем со нож зачистење на снег (4x4)
- Булдожер гасеничар со нож
- Трактор мал со приколица
- Теренско возило
- Камион кипер 
-Камион-фрлач на снег на далечина со ширина од 2м до Зм(фреза)            
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4. ПРЕГЛЕД ЗА ПРИОРИТЕТНО ЧИСТЕЊЕ И ПОСИПУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦИТЕ
– УЛИЦИТЕ

I. Приоритет

- Градски сообраќајници –

1. Бул.”Македонија”, Бул.”Блажо Алексов”, Бул.”Видое Смилевскии”, ул.”Шишка” (дел), 
Бул.”Моша Пијаде” и Бул.”Никола Минчев”.

2. Ул.”Мито Хаџивасилев”, спој со “Пионерска” до плоштадот.
3. Ул.”7 септември” од плоштадот до спој со ул.”Дисанска”
4. Ул.”Шишка” од спој на ул. со ”7 септември” до спојот со ул.”Видео Смилевски”
5. Ул.”Цано Поп Ристов” од спојот со ул.”7 септември” до спојот со ул.’’Илинд енска”
6. Ул.”Пано Мударов” од спојот со “Илинденска” и во продолжение на ул.”8 Септември” до

спојот со “Западен Булевар” пред АК “Тиквеш“.
7. Ул.”Ресавска од спојот со ул.”Пионерска” па по ул.”Тиквешко Востание” до плоштадот 

“Маршал Тито” и целиот плоштад ул. „Ресавска“, до ул. „Јован Планински“, ул. „Јован 
Планински“ до спој со ул. „Црноречка“ и ул. „Црноречка“

8. Ул.”Илинденска” со плоштадот до кружното движење
9. Ул.”Браќа Џунови” од спојот со ул.”7 септември” до детската градинка и ул.”Браќа 

Хаџитефови” со ул.”Миле В’чков” и спој со ул.”Тиквешко Востание”.
10. Ул.”Браќа Миладинови” од спој со ул.”Ќиро Крстев” спој со ул.”Методија Џунов Џико” и

истата до спој со ул ”7 септември”.
11. Ул.”Димката Габерот” од спој со ул.”7 септември” до спој со ул.”Видое Смилевски” и 

ул.”Браќа Лазовски” до крај.
12. Ул.”Киро Крстев” од спој со ул.”7 септември” до спој со ул.”Димче Мирчев”.
13. Дел од ул.”Гоце Делчев” помеѓу ул.”8 Септември” и Бул.”Моша Пијаде”
14. Ул.”4 Мај”

Локални патишта

1. Локален пат бр.101
Од регионален пат бр.1107 Кавадарци - Неготино до с.Марена и до с.Сопот

2. Локален пат бр.102
Од регионален пат 1107 - Кавадарци - Мотел Дреново до с.Ресава и до с.Бегниште

3. Локален пат бр. 104
Од регионален пат бр.1107 - Кавадарци - Мотел Дреново до с.Дреново

4. Локален пат бр. 110
Од регионален пат 1107 - Кавадарци - Мотел Дреново до “Мелци”

5. Локален пат бр.105
Од регионален пат бр.107 - Кавадарци - Мотел Дреново преку Возарци до ХЕЦ 

“Тиквеш“
6. Локален пат Раштани и локален пат Моклиште
7. Локален пат Ладно Долче-Страгово-Крњево-Бохула-Чемерско-Горна Бошава
8. Локален патт за с.Брушани
9. Локален пат за Михајлово
10. Локален пат извор Лукар

II. Приоритет

- Градски сообраќајници –

1. Ул.”Љубашка”,
2. ул.”Максим Горки”,
3. Ул.”Охридска”,
4. Бул.”Кочо Рацин”,
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5. Бул.”Никола Минчев” од спој со Бул.”Македонија” до крај,
6. Ул.”Вељко Влаховиќ” пред банката,
7. Ул.”Цветан Димов” од спој со Бул.”Моша Пијаде” до крајот,

8.       Ул.”Блажо Алексов” од спој со ул.”7 септември” до мостот на Бул.”Видое Смилевски”,
9.       Ул.”Или Костов” од спој со ул.”Браќа Хаџитефови” до спој со ул.”Страшо Пинџур” и

истата од “Тичвешко Востание“ до спој со ул.”3адругарска”,
10.       Ул.”Ќиро Спанџев” од спојот со ул.”Ило Костов” до ул.”Браќа Џунови” и истата од

ул.”Рајна Соколова” до спојот со ул.”Слога”,
11.       ул.”Мирче Ацев” од спој со “Блажо Алексов” до ул.”Партизанска” и истата до спој со

ул.”Илинденска”,
12.        Ул.”Слога” од спој со ул.”Киро Крстев” до спој со ул.”Страшо Пинџур”,

13. “Брушанска”,
14. Ул.”Словенска”,
15. Ул.”Игман” до дел од ул.”Прилепска”,
16. Ул.”Дешка Тошева”,
17. Ул.”3адругарска”,
18. ул.”Пиринска”,
19. Ул.”16 Јуни”,
20. Ул.”14 мај”,
21. Ул.”Витачево”,

22.          Ул.”Методија Џунов Џико” од спојот со ул.”Браќа Миладинови” до крајот,
23. ул.”Дисанска” до гаражата на “Тиквеш Транс”,
24. Ул.”Доне Попов” и ул.”Владимир Назор” со ул.”Вардарска”,
25. Ул.”Смилица”,
26. Ул.”Народна Младина”,
27. ул.“Добри Даскалов”,
28. “ул. “Ѓорѓи Сугаре”.

Локални патишта

1. Локален пат бр. 1107
Од регионален пат 1107 - Кавадарци - Прилеп до с.Шивец

2. Локален пат бр. 1108
Од регионален пат бр.1107 - Кавадарци - Прилеп - до с.Раец

3. Локален пат од П-1108 кон с. Рожден;
4. Локален пат за с.Бојанчиште
5. Локален пат бр.116 од регионален пат 1108 - до с.Рожден
6. Локален пат бр. 118 од регионаленпат 1108 - за с.Г.Бошава

III Приоритет

1. Ул.”Бигла”,
2. Ул.”Ѓорѓи Соколов”,
3.        Ул.”Народни херои” од спој со ул.”Страшо Пинџур” преку ул.”Браќа Џунови” кај

Кадрово маало до ул.”Слога”.

Локални патишта

1. Локален пат за с.Ќесендре
2. Локален пат за с.Шешково, с.Праведник, с.Добротино
3. Локален пат за с.Драдња
4. Локален пат за с.Мајдан
5. Локален пат за с.Драгожел
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6. Локален пат с.Кошани
7. Локален пат с.Куманичево

Со Програмата за зимска служба во III приоритет се опфатени и локални патишта кои не 
се споменати во Програмата.

5. ПРЕСМЕТКА  ЗА  ПОТРЕБНИТЕ  ФИНАНСИСКИ  СРЕДСТВА  ЗА  ПРИПРЕМА  НА
ЗИМСКА СЛУЖБА ПРИПРАВНОСТ И ДРЖУРСТВО

5.1. Материјални трошоци
- Индустриска сол
- Песок
- Механизација и работна сила со ефективни часови на работа
- Дежурство % работна сила
- Приправност % механизација
- Приправност – Работна сила

ВКУПНО: 3.000.000,00 денари

Динамиката на реализацијата ќе се утврди договорно меѓу субјектите по приоритет.
Потребните финансиски средства за зимска служба ќе се обезбедат од Јавното 

претпријатие за државни патишта на Република Македонија и тоа за 2019/2020 година или од
буџетот на Локална Самоуправа Кавадарци.

6.3АВРШНИ ОДРЕДБИ
Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во „Службен 

гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5725/5                                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.10.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за донесување на Урбанистички план за село
Дреново, 

Општина Кавадарци со плански период 2014-2024

1.СЕ  ОБЈАВУВА  Одлуката  за  донесување  на  Урбанистички  план  за  село
Дреново, Општина Кавадарци со плански период 2014-2024, донесена на Седница
на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 31.10.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .
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Бр.09-5936/6                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
01.11.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз основа  на член 26 точка 4 од Законот за просторно и урбанистичко
планирање (”Службен весник на РМ” бр.  51/05,....42/14),  член  41  точка  4 од
Законот  за  просторно  и  урбанистичко  планирање  (”Сл.весник  на  РМ”
бр.199/14....168/18),  член 36 став 1 точка 15, член 22 став 1 точка 1 од Законот за
локална самоуправа (,,Службен Весник на Република Македонија,, бр.5/2002),
член 82 став точка 7 од  Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен Гласник
на Општина Кавадарци,,бр.8/05,  14/10,  24/10,  38/19),  Советот  на  Општина
Кавадарци седницата одржана на ден 31.10.2019  година, донесе    

О Д Л У К А
за донесување на Урбанистички план за село Дреново, 

Општина Кавадарци со плански период 2014-2024

Член 1

Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци донесува Урбанистички план 
за село Дреново, Општина Кавадарци плански период 2014-2024.

Документацијата  за  донесување  на  Урбанистички  план  за  село  Дреново,
КОДреново,  Општина  Кавадарци  плански  период  2014-2024,  е  изработена  во
согласност  чле  123  од   Законот  за  просторно  и  урбанистичко  планирање
(”Службен весник на РМ” бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18),  а
согласно член 25 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (”Службен
весник на РМ” бр. 51/05, 137/07, 91/09,  124/10,  18/11,  53/11,  144/12,  55/13,  163/13 и
42/14),  Правилник  за  стандарди  и  нормативи  за  урбанистичко  планирање
(,,Службен весник на РМ” бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17
и 86/18), во согласност со Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко
планирање (,,Службен весник на РМ” бр. 78/06, 140/07, 12/09, 93/09, 142/10, 64/11,
98/11, 169/11) и Правилник за поблиска содржина, форма и начин на обработка на
ГУП,  ДУП,  УПС,  УПВНМ,  Регулациски  план  на  ГУП,  формата,  содржината  и
начинот  на  обработка  на  Урбанистичко  плански  документации  и
Архитектонско-урбанистички  проект  и  содржината,  формата  и  начинот  на
обработка  на  проектот  за  инфраструктура  (Службен  весник  бр.142/15),  а  во
согласност со Правилник за поблиска содржина,  размер и начин на графичка
обработка на урбанистичките планови (Службен весник бр.78/06).
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Член 2

Просторот  за  кој  се  донесува  Урбанистички  план  за  село  Дреново,
Општина Кавадарци со плански период 2014-2024, е со вкупна површина од 29,19
ха.

Член 3

Составен дел на оваа одлука е :
-Текстуален дел и графички приказ на планските решенија, како и 

нумерички дел со билансни показатели за планираните површини и градби за 
донесување Урбанистички план за село Дреново, КО Дреново, Општина 
Кавадарци, плански период 2014-2024.

Согласност од Министерството за транспорт и врски бр.24-7756/2 од 
07.10.2019 година.

Член 4

Одлука за донесување  на Урбанистички план за село Дреново, Општина
Кавадарци плански период 2014-2024, ја потпишува и заверува Претседателот на
Советот на Општина Кавадарци во 7 (седум) примероци од кои еден примерок се
чува  во  архивата  на  Општината,  еден  во  Секторот  за  комунално  уредување,
урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина при Општина Кавадарци,
еден  во  државниот  архив  на  РМ  подрачно  одделение  Велес,  еден  во
Министерството  за  транспорт  и  врски,  еден  во  Државниот  инспекторат  за
градежништво  и  урбанизам-  Скопје,  еден  во  државниот  завод  за  геодетски
работи ПЕ Кавадарци и еден примерок се изложува во просториите на Општина
Кавадарци за достапност на јавноста.

Член 5

Оваа Одлука ја спроведува Секторот за комунално уредување, урбанизам, 
сообраќај и заштита на животната средина при Општина Кавадарци.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила на денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5725/6                                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.10.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 
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Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување на судска
спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет

ВПП.бр.30/19  поведен пред Основен суд Кавадарци

1.СЕ  ОБЈАВУВА  Одлуката за  давање  согласност  за  склучување  на  судска
спогодба  за  регулирање  на  меѓусебните  односи  во  врска  со  судски  предмет
ВПП.бр.30/19  поведен пред Основен суд Кавадарци, донесена на Седница на Совет
на Општина Кавадарци одржана на ден 31.10.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5936/7                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
01.11.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

              Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/02), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци
(,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19), Советот  на
Општина Кавадарци на седницата одржaна на ден 31.10.2019 година,  донесе:

ОДЛУКА
за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на

меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.30/19  поведен пред
Основен суд Кавадарци

Член 1
Со  оваа  Одлука  се  дава  согласност  за  склучување  на  судска  спогодба  за

регулирање  на  меѓусебните  односи  во  врска  со  судски  предмет  ВПП.бр.30/19,
поведен пред Основен суд Кавадарци.
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ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА

1. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на 
меѓусебните односи помеѓу спогодбените страни кои произлегуваат од поведен
судски предмет пред Основен суд Кавадарци  ВПП.бр.30/19 за  определување на
надоместок  за  одземено  од  владение  градежно  неизградено  земјиште  со
кп.бр.15078/3 во површина од 202 м2 од поранешниот сопственик Стојанов Трајко
Петко  од  с.Дреново  согласно  Решение  за  одземање  од  владение  бр.12-1150  од
11.04.1990  година  донесено  од  страна  на  Собрание  на  Општина  Кавадарци  –
Секретаријат за станбено комунални работи и урбанизам – Служба за имотно
правни  работи  Кавадарци,  заради  изградба  на  улица  предвидена  со
урбанистичкиот план на град Кавадарци.

2. Согласно оставинско Решение О.бр.43/09 и УДР.бр.11/09  од 
21.04.2009 година на нотар Ристо Самарџиев од Кавадарци сега предлагачите се
огласени за законски наследници на оставината на покојниот Петко Стојанов од
с.Дреново  како  и  наследници  на  правото  на  определување  надоместок  за
одземено  од  владение  градежно  неизградено  земјиште  согласно  погоре
цитираното решение за одземање.

3. Согласно Уверение за историски преглед на извршените 
запишувања за кп.бр.14245/1 КО Кавадарци 2 издадено од Агенцијата за катастар
на  недвижности  бр.1107-185/2019  од  12.04.2019  година,  со  идентификација  е
утврдено дека кп.бр.14245/1 според нов премер во површина од 160 м2 култура
гнз КО Кавадарци 2 одговара на дел од кп.бр.15078 според стар премер.

4. Страните на Судската Спогодба се согласни противникот – 
Општина Кавадарци – Локална самоуправа  на име  правичен  паричен надомест
за  одземено  од  владение  градежно  неизградено  земјиште  со  кп.бр.14245/1  во
површина од 160 м2 м.в.„И. Мазев“ култура гнз КО Кавадарци 2 да им исплати на
предлагачите  износ од  922,50 ден./м2 односно надоместок во вкупен износ  од
147.600,00 денари.

5. Страните на Судската Спогодба се согласни секој да си ги сноси 
своите трошоци во постапката, вклучувајќи ги и трошоците – судските такси за
оваа судска спогодба во износ и рок на плаќање определени од страна на судот,
како и трошоците за вештачење.

6. Предлагачите се согласни надоместокот од точка 4 од оваа 
Спогодба противникот - Општина Кавадарци Локална самоуправа да го плати во
рок  од  30  дена  од  денот  на  потпишувањето  на  Судската  Спогодба,  на
трансакциска сметка на предлагачите.
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7. Страните на Судската спогодба се согласни оваа Судска спогодба да 
претставува  основ  за  запишување  на  противникот  Општина  Кавадарци  како
корисник  на  градежното  неизградено  земјиште  цитирано  во  точка  4  од  оваа
спогодба во Јавната книга за запишување на правата на недвижностите.  

8. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот 
опфатен во предметот кој пред овој суд се води под ВПП.бр.30/19. 

9. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените страни 
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои
произлегуваат од неа.

Член 2
Се  овластува  Градоначалникот  на  Општина  Кавадарци  да  ја  потпише

горецитираната судска спогодба, по предметот ВПП.бр.30/19 поведен пред Основен
суд Кавадарци. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  во

“Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5725/7                                     СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.10.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за давање во закуп на недвижнa ствар на
КП.бр.694/1 КО Чемерско во сопственост на Општина Кавадарци по пат на

електронско јавно наддавање 

1.СЕ  ОБЈАВУВА  Одлуката за  давање  во  закуп  на  недвижнa  ствар  на
КП.бр.694/1  КО  Чемерско  во  сопственост  на  Општина  Кавадарци  по  пат  на
електронско  јавно  наддавање,  донесена  на  Седница  на  Совет  на  Општина
Кавадарци одржана на ден 31.10.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .
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Бр.09-5936/8                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
01.11.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 3, 4, 37, 38 и 39 од Законот за користење и располагање
со стварите во државна  сопственост и со  стварите во општинска  сопственост
(„Сл.весник  на  РМ“  бр.78/15,  бр.106/15,  бр.153/15,  бр.190/16,  бр.21/18  и  бр.101/19),
член 36 став 1  точка 10 од Законот за Локална самоуправа (“Сл.весник на РМ”
бр.5/2002),  и  член  82 став  1  точка  34  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци”бр.8/05, 14/10,  24/10,  38/19),  Советот  на
Општина Кавадарци на седницата одржaна  на ден  31.10.2019 година,  донесе

О Д Л У К А
за давање во закуп на недвижнa ствар на КП.бр.694/1 КО Чемерско во

сопственост на Општина Кавадарци по пат на електронско јавно наддавање 

Член 1
Да  се  дадe  во  закуп  недвижнa  ствар  на  кп.бр.694/1  м.в.Црнакот КО

Чемерско запишанa на Имотен лист број 677 издаден од Агенција за катастар на
недвижности бр.1105-12685/2019 од 09.10.2019 година, по пат на електронско јавно
наддавање  согласно  одредбите  од  Законот  за  користење  и  располагање  со
стварите  во  државна  сопственост  и  со  стварите  во  општинска  сопственост
(„Сл.весник на РМ“бр.78/15,  бр.106/15,  бр.153/15,  бр.190/16,  бр.21/18  и  бр.101/19)  и
тоа:

-  Зграда  број  1,  намена  на  зграда  –  В1-1,  влез  1,  кат  –  ПР,  намена  на
посебен/заеднички дел од зграда/ДП  со вкупна внатрешна површина од 237 м2.

Член 2
Проценетата  вредност на недвижната  ствар  од член  1  на оваа  одлука  е

утврдена  согласно  Извештај  за  процена  на  недвижен  имот  по  ИЛ.бр.677
кп.бр.694/1 КО Чемерско во површина од 237 м2 деловна просторија изработен од
Трговец  поединец  за  вештачење  и  процена  Д-р  Анастас  Ѓорги  Џуровски  ТП
Ресен,  со  деловоден  бр.13-504/46  од  25.10.2019  година  и  истата  е  во  износ  од
3.460.452,00 денари.

Висината на почетната месечна закупнина изнесува 17.302,00 денари.
Износот  на  банкарската  гаранција  за  сериозност  на  понудата  изнесува

69.209,00 денари.

Член 3
Објавата  за  издавање  во  закуп  на  недвижната  ствар  од  член  1  на  оваа

одлука треба да ги содржи следните податоци: 
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-  недвижната  ствар  која  е  предмет  на  закуп  (површина  и  број  на
катастарска парцела каде се наоѓа, кататстарска општина и број на имотен лист,
број на зграда, намена на зграда, број на влез, број на посебен дел од зграда); 

-  урбанистичко  -  планска  документација  за  земјиштето  на  кое  се  наоѓа
недвижната ствар која е предмет на закуп; 

- почетната цена за недвижната ствар која е предмет на закуп;
- рокот за поднесување и начинот на поднесување на пријавите за учество 

на јавното наддавање; 
- време на започнување на јавното наддавање;
- услови за учество на јавно наддавање за странските физички и правни

лица;
-  услови  за  учество  на  јавно  наддавање  за  домашни  физички  и  правни

лица;
-банкарска  гаранција  за  сериозност  на  понудата  во  висина  од  2%  од

проценетата вредност на недвижната ствар;
- обврска на најповолниот понудувач да ги уплати средствата во рок од 15

дена од денот на приемот на писменото известување за избор, во спротивно нема
да  се  пристапи  кон  склучување  на  договор,  а  банкарската  гаранција  за
сериозност на понудата ќе биде активирана а понудувачот во период од една
година  нема  да  може  да  учествува  на  секое  идно  јавно  наддавање  за
предметните  недвижни ствари;

-  начинот  и  постапката  за  спроведување  на  наддавањето  (начин  на
легитимирање  на  учесниците  на  јавно  наддавање,  потребен  број  на  учесници
согласно закон, дефинирање на почетокот на јавното наддавање, рокот за уплата
на најповолната понуда, обврска за трошоци за солемнизација на договорот и
право на приговор) и 

- интернет страницата на која ќе се врши јавното наддавање.

Член 4
Објектот од член 1 на оваа Одлука се дава во закуп за период од 10 (десет)

години.

Член 5 
Закупецот недвижната ствар од член 1 на оваа одлука не може да ја дава во

подзакуп.

Член 6
Со  најповолниот  понудувач  во  постапката  на  електронското  јавно

наддавање Градоначалникот склучува Договор заверен кај нотар.

Член 7
Одлуката  влегува  во сила  осмиот ден  од  денот на објавувањето  во

,,Службен гласник на Општина Кавадарци“ .
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Бр.08-5725/8                                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.10.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за давање на времено користење на недвижни
ствари на КП.бр.683 КО Бојанчиште сопственост на Општина Кавадарци  

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање на времено користење на недвижни
ствари  на  КП.бр.683  КО  Бојанчиште  сопственост  на  Општина  Кавадарци  ,
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 31.10.2019
година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5936/9                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
01.11.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 21 од Законот за користење и располагање со стварите
во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост („Сл.весник на
РМ“  бр.78/15,  бр.106/15,  бр.153/15,  бр.190/16,  бр.21/18  и  бр.101/19),  член  36  став 1
точка 10 од Законот за Локална самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.5/2002), и член
82 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина
Кавадарци”бр.8/05, 14/10,  24/10,  38/19),  Советот  на  Општина  Кавадарци  на
седницата одржана  на ден 31.10.2019 година,  донесе

О Д Л У К А
за давање на времено користење на недвижни ствари на КП.бр.683 КО

Бојанчиште сопственост на Општина Кавадарци  

Член 1
Со  оваа  Одлука  се  даваат  на  времено  користење  недвижни  ствари  на

кп.бр.683  м.в.Бојанчиште  КО  Бојанчиште  запишани  во  Имотен  лист  број  285
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издаден  од  Агенцијата  за  катастар  на  недвижности  бр.1105-13309/2019  од
22.10.2019 година сопственост на Општина Кавадарци на ЈП за стопанисување со
државните шуми НАЦИОНАЛНИ ШУМИ П.О. – Скопје – Подружница ШС БОР
Кавадарци и тоа:

- Зграда број 1, намена на зграда - помошни простории, влез 1, кат -ПО,  со
вкупна внатрешна површина од 36 м2,

- Зграда број 1, намена на зграда – училишта и научни институции, влез 1,
кат - ПР со вкупна внатрешна површина од 253 м2.

Член 2
Недвижните  ствари  –  објекти  од  член  1  на  оваа  одлука  се  даваат  на

времено користење на ЈП за стопанисување со државните шуми НАЦИОНАЛНИ
ШУМИ  П.О.  –  Скопје  –  Подружница  ШС БОР Кавадарци,  за  период од 3  (три)
месеци без надомест.

Член 3
Оваа одлука е основ за запишување во Јавната книга за запишување на

правата на недвижности.
Се  задолжува  општинската  администрација  да  изврши  упис  на  оваа

одлука во Агенцијата за катастар на недвижности.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави  во

“Службен гласник на Општина Кавадарци”.
 

Бр.08-5725/9                                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.10.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Правилник
за користење на  возила-патничко повекенаменско возило  и

автобус на едно ниво, сопственост на Општина Кавадарци

1.СЕ  ОБЈАВУВА Правилник  за  користење  на   возила-патничко
повекенаменско  возило   и   автобус  на  едно  ниво,  сопственост  на  Општина
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Кавадарци, донесен на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден
31.10.2019 година.

2.Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5936/10                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
01.11.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  локална  самоуправа
(Службен весник на РМ бр. 5/02), член 132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци
(“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05,14/10, 24/10, 38/19), Советот на Општина
Кавадарци на седница одржaна  на ден  31.10.2019 година,  донесе  

П Р А В И Л Н И К 
за користење на  возила

-патничко повекенаменско возило  и  
автобус на едно ниво, сопственост на Општина Кавадарци

Член 1

Со овој Правилник се уредуваат условите, начинот и постапката за користење на:

-  Патничко повеканаменско возило Mercedes –Benz , sprinter–со рег.таб.KA-
5942 AC ;

- Патничко возило, автобус на едно ниво-Yutong, со рег.таб.KA  0640 AB.

Член 2

Возилата од член 1 се во трајна сопственост на Општина Кавадарци  и со нив трајно
располага и управува општината согласно oвој Правилник.

Член 3

Возилата  наведени  во  член  1,  ке  се  користат  за  превоз  на  лица  од  ранлива
категорија,  организирани  групи  на  спортски  клубови,  здруженија  на  грагани  за
активности  од  јавен  и  општествен  интерес,   за  потребите  на  општинската
администрација  во  функција на општествени активности, во понатамошниот текст
(корисници),  при  што  предност  за  превоз  и  користење  на   патничкото
повекенаменското возило Mercedes –Benz имаат лицата од ранливите категории.

Член 4
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Возилата наведени во член 1 ќе ги управува возач вработен во општината и истиот  е
должен   при  управувањето да   располага  со  соодветни  дозволи  и други  потребни
документи за вршење на таквиот превоз регулиран со Закон за превоз во патниот
сообраќај. 

Член 5

Средствата  (нафтени  деривати  и  патарини)  потребни  за  користење  на
возилата  од  член  1  на  оваа  Одлука  се  обезбедуваат  од  Буџетот  на  Општина
Кавадарци Програма ЕО расходна ставка 421240.

Член 6

Возилата од член 1 вршат организиран превоз на територијата на Општина
Кавадарци, на територијата на Република Северна  Македонија, а по потреба и
надвор од границите на државата, за што задолжително треба да има уредна и
веродостојна документација за патување надвор од границите на државата.

Член 7

За користење на  возилата од член 1 на оваа Одлука одлучува Градоначалникот на
Општина Кавадарци или Секретарот на Општина Кавадарци. 

Член 8

Возилата од  член  1  на  оваа Одлука ке  можат  да  се  користат  од  корисниците по
претходно  доставено  писмено  барање(прилог  бр.1)  до  општината  и  соодветна
документација , опис на патувањето.

Барањето и  прилог документацијата се доставува до општината најкасно  во рок од 3
(три ) календарски денови пред потребата од патување.

Член 9

Соодветната  Комисија  на  Совет  на  општина  Кавадарци  од  надлежната  област  го
разгледува  барањето,  ја  проценува  веродостојноста  на  потребата,  ја  разгледува
можноста за вклопување во веќе утврдените моментални активности или ангажман
на возилата и во рок најмалку  од 1 (еден) календарски ден со Заклучок ги известува
барателите                                   ( подносителите на барањето) за одобрување или одбивање
на барањето.

Врз основа на донесениот Заклучок од  соодветната Комисија Градоначалникот односно
Секретарот Општина Кавадарци  потпишува патен  налог за користење на соодветното
возило.

Член 10

При секое користење на возилата од член 1 на оваа Одлука, возачот кој е 
одговорен за управување со  возилата,  потребно е да води патен налог,(прилог 
бр.2 ), со јасно наведување на:

- име и презиме на корисникот на возилото;
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- видот и регистарски број на возило;
- релација на движење почеток и крај;
- опис на задачата на службеното патување;
- час на поаѓање и час на враќање,
- број на поминати километри;
- вид на нафтен дериват кој го користи возилото.

Член 11 
При раздолжување на искористената верна картичка возачот кој е одговорен

за управување на возилата од член 1 на оваа Одлука,  потребно е да приложи:
- патен налог наведен во  член 10  од овој правилник;
- фискална сметка која ја авторизира;
- сметкопотврда/испратница  со  внесени  податоци  за  возилото  во  кое  се

наточени  нафтените деривати,  количина,  цена  (регистарски  број,  марка,
вид итн., 

- еднаш  месечно  да  поднесува  целосен  извештај  до  овластеното  лице  во
благајна.

Член 12

Возачот  во  целост  е  одговорен  за  возилата  и  за  состојбите  во  нив  додека  трае
организираниот превоз.

Член 13

Овој Правилник влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави 
во„Службен гласник на општина Кавадарци”.

Бр.08-5725/10                                    СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.10.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 
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Прилог.бр.1

До
                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

                 -Комисија за ____________________

О  Б Р  А  З  Е  Ц /  Б  А  Р  А  Њ  Е

Од  лицето________________во  својство  на  претставник  на
____________________________,  во согласност со одредбите на Правилникот за
користење  на  возила-патничко  повекенаменско  возило  и  автобус  на  едно
ниво, сопственост на Општина Кавадарци, го поднесува предметното барање
за користење на:

- Патничко повекенаменско возило;
- Патничко возило, автобус на едно ниво, 

сопственост на Општина Кавадарци.

Заради___________________________________________________
(опис,време,место и цел на патување)

_____________________________________________________________________,за  што
во прилог на барањето доставувам:

____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
_____________________

Дата Име и презиме
       на овластено лице
________________________
________________________

          (потпис)
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Налог за користење на службено возило 

                  (презиме и име на корисникот)                                                                                                                                   
(работно место- положба, звање)

          (назив на возилото)                               (рег. број)                                                                   од 

до 
                                                                                                                                                              (место на поаѓање)  
(место на определување)

                                                                                                       (опис на работата- службеното дејствие што се врши)
Време на поаѓањето                                                        Време на 
враќање    
Состојба на броилото при поаѓање          км.
                                      при враќање  км.
           Број на поминати километри км.                                                                                 
Заверува/одобрува,

          (потпис на возачот)      (потпис на корисникот)                                                

.................................................... 
(назив на правниот субјект)

Сектор ____

Kaвадарци................./ .............../.............. год.

Реден број 
на евиденцијата

стр.  85     бр.45   Службен гласник на Општина Кавадараци  01.11.2019 г од.



Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлука
за давање согласност на  Годишен план со арх.бр.04-82/1  од 16.10.2019 година

за вработување на ЈП за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,,
Кавадарци за 2019 година 

1.СЕ  ОБЈАВУВА  Одлука  за  давање  согласност  на   Годишен  план  со
арх.бр.04-82/1   од  16.10.2019  година  за  вработување  на  ЈП  за  јавни
паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци за 2019 година , донесена на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 31.10.2019 година.

   2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5936/11                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
01.11.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

 
    Врз основа на член  20-б став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот
сектор (,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14...198/18), a во врска со  36 став 1 точка 15 од Законот за
локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002),  член 82 став 1 точка 31 од Статутот на
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10),   Советот
на Општина Кавадарци на седницата  одржaна на ден 31.10.2019 година,    донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  Годишен план со арх.бр.04-82/1  од 16.10.2019 година за

вработување на ЈП за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци за
2019 година 

Член 1 
СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен план со арх.бр.04-82/1  од 16.10.2019 година за

вработување на ЈП за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци за 2019
година,  донесен  од  Директорот  на ЈП  за  јавни  паркиралишта,,ПАРКИНГ
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци.

                                                           Член 2 

стр.  86     бр.45   Службен гласник на Општина Кавадараци  01.11.2019 г од.



Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5725/11                                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.10.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлука
за давање согласност на  Годишен план со арх.бр.04-83/1  од 16.10.2019 година

за вработување на ЈП за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,,
Кавадарци за 2020 година 

1.СЕ  ОБЈАВУВА  Одлука  за  давање  согласност  на   Годишен  план  со
арх.бр.04-83/1   од  16.10.2019  година  за  вработување  на  ЈП за  јавни
паркиралишта,,ПАРКИНГ  КАВАДАРЦИ,,  Кавадарци  за  2020  година  ,
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден
31.10.2019 година.

   2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5936/12                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
01.11.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

 
    Врз основа на член  20-б став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот
сектор (,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14...198/18), a во врска со  36 став 1 точка 15 од Законот за
локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002),  член 82 став 1 точка 31 од Статутот на
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10),   Советот
на Општина Кавадарци на седницата  одржaна на ден 31.10.2019 година,    донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  Годишен план со арх.бр.04-83/1  од 16.10.2019 година за

вработување на ЈП за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци за
2020 година 
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Член 1 
СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен план со арх.бр.04-83/1  од 16.10.2019 година за

вработување на ЈП за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци за 2020
година,  донесен  од  Директорот  на ЈП  за  јавни  паркиралишта,,ПАРКИНГ
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци.

                                                           Член 2 
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5725/12                                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.10.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлука
за усвојување на Извештај за редовното работење  на ЈП за

стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи Василев-Јасмин,,
Кавадарци за прво полугодие од 2019 година    

 

1.СЕ  ОБЈАВУВА  Одлука  за  усвојување  на  Извештај  за  редовното
работење  на ЈП за стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи
Василев-Јасмин,,  Кавадарци  за  прво  полугодие  од  2019  година,
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден
31.10.2019 година.

   2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5936/13                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
01.11.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

 
    Врз основа на  член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија
(,,Сл.весник  на  РМ,,  бр.38/96....35/2019),  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за
локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002),  член 82  став 1  точка 33 од
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Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05,
14/10, 24/10, 38/19),   Советот на Општина Кавадарци на седницата   одржaна на
ден 31.10.2019 година,    донесе 

О Д Л У К А 
за усвојување на Извештај за редовното работење  на ЈП за

стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи Василев-Јасмин,,
Кавадарци 

за прво полугодие од 2019 година    

Член 1 
СЕ  УСВОЈУВА Извештајот  за  редовното  работење  на  ЈП за

стопанисување  со  спортски  објекти,,Мито  Хаџи  Василев-Јасмин,,
Кавадарци за прво полугодие од 2019 година, донесен од Управен Одбор на
ЈП за  стопанисување  со  спортски  објекти,,Мито  Хаџи  Василев-Јасмин,,
Кавадарци, со Одлука со арх.бр.02-94/3 од 08.10.2019 година.   

                                                           Член 2 
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5725/13                                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.10.2019 година                                                              Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                         Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                    
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлука
за давање согласност на Одлука  за формирање на цена за поставување на
рекламни знамиња на јарболите пред спортска сала,,Јасмин,, Кавадарци 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука со арх..бр.02-94/4
од  08.10.2019  година,  за  формирање  на  цена  за  поставување  на  рекламни
знамиња  на  јарболите  пред  спортска  сала,,Јасмин,,  Кавадарци,  донесена  на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 31.10.2019 година.
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   2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5936/14                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
01.11.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

 
    Врз  основа  на  член  11  став  1  точка  5  од  Законот  за  јавните  претпријатија
(,,Сл.весник  на РМ,,  бр.38/96...35/2019),  член  36  став  1  точка 15  од  Законот  за  локална
самоуправа (,,Сл.весник  на  РМ”  бр.5/2002),  член  82  став  1  точка  31  од  Статутот  на
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05,  14/10, 24/10, 38/19),
Советот на Општина Кавадарци на седницата  одржaна на ден 31.10.2019 година,    донесе

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука 

за формирање на цена за поставување на рекламни знамиња на јарболите пред
спортска сала,,Јасмин,, Кавадарци 

Член 1 
СЕ   ДАВА  СОГЛАСНОСТ  на  Одлука  со  арх.бр.02-94/4  од  08.10.2019  година, за

формирање на цена за поставување на рекламни знамиња на јарболите пред спортска
сала,,Јасмин,,  Кавадарци  ,  донесена  од  Управен  Одбор  на  ЈП  за  стопанисување  со
спортски објекти,,Мито Хаџи Василев-Јасмин,, Кавадарци.

                                                     Член 2 

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5725/14                                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.10.2019 година                                                              Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                         Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлука
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за определување паричен надоместок на членовите 
на комисиите за 

 утврдување на правен статус на бесправен објект

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за определување паричен надоместок на 
членовите на комисиите за  утврдување на правен статус на бесправен 
објект,  донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на 
ден 31.10.2019 година.

   2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5936/15                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
01.11.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

                                                                                                           
              Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци
(,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19), Советот  на
Општина Кавадарци на седницата одржaна на ден  31.102019 година,  донесе:

О Д Л У К А
за определување паричен надоместок на членовите на комисиите за 

за утврдување на правен статус на бесправен објект

Член 1
Членовите  на  Комисиите  формирани  од  Градоначалникот  на  Општина

Кавадарци, за утврдување на правен статус на бесправен објект се обврзуваат:

- Да  постапуваат  по  предметите  примени  согласно  Законот  за
постапување  со  бесправно  изградени  објекти  и  неговите  измени  и
дополнувања од 2011-2017 година, во вкупен број од 1500 предмети.

На  членовите  на  Комисиите  за  утврдување  правен  статус  на  бесправен
објект им се определува паричен надоместок во износ од 54 денари  по конечно
завршен предмет.

Член 2
Рокот за завршување на обврските од член 1 на оваа Одлука е заклучно со

29.02.2020 година.

Член 3

стр.  91     бр.45   Службен гласник на Општина Кавадараци  01.11.2019 г од.



На  крајот  на  месецот  Комисиите  изготвуваат  Извештај  за   завршени
предмети  и потпишани решенија за утврден правен статус на  бесправен објект,
со  запишување  на  архивскиот  број  на  предмет  и  истиот  го  доставуваат  на
контрола / верификација на раководителот на Секторот  за комунални работи
,урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина .

По   одобрување  од  страна  на  Раководителот   истиот  го  доставува  до
Градоначалникот   заради  одобрување  на  исплата   и  се  доставува  во
сметководство  за исплата.

Член 4
Средствата за исплата на членовите на комисиите  за утврдување правен

статус  на бесправен објект се обезбедуваат од Буџетот на Општина Кавадарци
за 2019 и 2020 година.

Член 5
Постапката  поведена  по  Барање  за  утврдување  на  правен  статус  на

бесправен објект, се завршува во најкус можен рок, а најдоцна во рок  од 30 дена
од денот кога странката  го поднела барањето  со сите докази кои била должна
да ги поднесе.

Член 6
Одлуката  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави   во

“Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5725/15                                СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.10.2019 година                                                              Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                         Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлука
за ослободување од плаќање надоместок

за уредување на градежно земјиште
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1.СЕ  ОБЈАВУВА  Одлука за  ослободување  од  плаќање  надоместок  за
уредување на градежно земјиште,  донесена  на Седница на Совет на Општина
Кавадарци одржана на ден 31.10.2019 година.

   2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5936/16                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
01.11.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

  

              Врз основа на член 59 стaв 12 од Закон за градење („Службен Весник на Република
Македонија“  бр.  130/2009,  124/2010,  18/2011,  36/2011,  54/2011,  13/2012,  144/2012,  25/2013,
79/2013, 137/2013, 163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014, 115/2014, 149/2014, 187/2014, 44/2015,
129/2015, 217/2015, 226/2015, 30/2016, 31/2016, 39/2016, 71/2016 и 132/2016),  член 36 став 1
точка 15 од  Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), член 132 став 1
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,,  бр.8/2005,
14/10, 24/10), Советот  на Општина Кавадарци на седницата одржана на ден  31.10.2019
година,  донесе:

                                                              О Д Л У К А
                                за ослободување од плаќање надоместок
                                   за уредување на градежно земјиште 
                              

Член 1
                       Општина Кавадарци  се ослободува  од обврската за плаќање надоместок за
уредување на градежно земјиште за изградба на   објект: Противпожарен дом-гаражи-
намена  В4  на  ул.,,Народна  Младина”   на  КП  бр.11324/2   КО  Кавадарци   со  вкупна
површина од 153,01 м2, согласно пресметка заведена под арх.бр 11-5716/1 од 24.10.2019
година  и  основен  проект  доставен  од  инвеститорот  со  технички  број  3520,изработен
од ,,Дизајн Центар”Кавадарци, во износ од 35.381,00 денари.
                                                               
                                                                                         Член 2

 Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен
Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5725/16                                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.10.2019 година                                                              Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                         Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
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РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука

за утврдување на режим на сообраќај за воведување на зонско паркирање на
определени јавни површини во Општина Кавадарци 

1.СЕ  ОБЈАВУВА  Одлуката   за  утврдување  на  режим  на  сообраќај  за
воведување на зонско паркирање на определени јавни површини во Општина
Кавадарци,  донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден 31.10.2019 година.

   2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5936/17                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
01.11.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член  36 став 1 точка  15 од Законот за Локална Самоуправа
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.02/2005), а согласно член 348 став 1, став 2 алинеја 4  од
Законот  за  безбедност  на  сообраќајот  на  патиштата(,,Сл.Весник  на  РМ,,
бр.169/15....98/19),   член  82  став 1  точка 20 од Статутот на Општина Кавадарци
(,,Сл.Гласник на општина Кавадарци бр.08/2005, 14/10,  24/10,  38/19),  Советот на
Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 31.10.2019 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 
за утврдување на режим на сообраќај за воведување на зонско паркирање на

определени јавни површини во Општина Кавадарци 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува режимот на сообраќај за воведување на  зонско

паркирање  на  определени  јавни  површини  во  Општина  Кавадарци,  согласно
Основен  сообраќаен  проект  за  зонско  паркирање  изготвен  од  овластена
проектантска  куќа  24  ИНГ  ДООЕЛ-Битола  со  бр.  201/19  од  Оккомври  2019,
Извештај за ревизија изготвен од Зебра Проект-Скопје бр.0301-39/19 од 16.10.2019
година,  и  добиена  Согласност  бр.30.5-6409/2  од  28.10.2019  година  од
Министерство  за  внатрешни  работи-Сектор  за  внатрешни  работи-Велес,
составен дел на оваа одлука.

Член 2 
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Одлуката  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ке  се  објави  во
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5725/17                                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.10.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Правилник
за начинот на вршење на видео надзор на територијата 

на Општина Кавадарци

1.СЕ  ОБЈАВУВА  Правилник  за  начинот  на  вршење  на  видео  надзор  на
територијата на Општина Кавадарци,  донесен на Седница на Совет на Општина
Кавадарци одржана на ден 31.10.2019 година.

   2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5936/18                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
01.11.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36 став  1  точка  15 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002), а во врска со член  9-а и 9-б став 2 од
Законот  за  заштита  на  личните  податоци  (“Службен  весник  на  Република
Северна Македонија” бр. 7/05, 103/08, 124/10, 135/11, 43/14, 153/15, 99/16 и 64/2018),
член  132 став  1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина
Кавадаци бр.8/0514/10, 24/10, 38/19), Советот на Општина Кавадарци на седница
одржана на ден 31.10.2019 година,  донесе

ПРАВИЛНИК 
ЗА НАЧИНОТ НА ВРШЕЊЕ НА ВИДЕО НАДЗОР НА ТЕРИТОРИЈАТА НА

ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
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      Член 1
 Со овој Правилник се уредува начинот на вршење на видео надзор на

територијата на Општина Кавадарци и тоа: Општина Кавадарци во својство
на контролор, техничките и организацииските мерки за обезбедување тајност
и заштита на личните податоци обработени преку вршење на видео надзор,
рокот и начин на чување на записите од видео надзорот и начин на бришење
на видео записите, како и правата и обврските на овластените лица кои имаат
пристап до системот за вршење на видео надзор.

 
      Член 2

Целта  на  видео  надзорот  на  Територија  на  Општина  Кавадарци  е
обезбедување заштита на имотoт и имотните права на Општина Кавадарци и
добрата во општа употреба и тоа: 

- Заштита на инфраструктурни објекти (улици, плоштади, мостови) 
- Заштитта на урбана опрема (автобуски постојки, опрема во функција

на туристички и културни и спортски настани, самостоечки рекламни паноа,
детски  игралишта,  фонтани,  чешми,  клупи,  корпи  за  отпадоци  и  други
согласно законот)

-  Заштита  на  сообраќајни  знаци  и  семафори  и  друга  вертикална  и
хоризонтална сигнализација;

- Заштита на улична јавна расвета ; 
- Броење и евиденција на возила за статистички мерења.

Техничко  функционален опис на системот за видео надзор:
  

 Член 3
Мониторинг центарот на Општина Кавадарци е сместен во просториите

на Зградата на Општина Кавадарци и во него се вработени 5 лица кои работат
во три смени.

Еден од вработените е назначен за одговорен (офицер) за заштита на
личните податоци.

Офицерот е овластено лице за координирање и контрола на техничките
и  организациските  мерки  коие  се  применуваат  за  тајност  и  заштита  на
обработакта на лицните податоци кој има целосна контрола на системот.

Сите вработени во Мониторинг центарот се должни да посетат курс за
заштита на лични податоци. 
 Вработени во Мониторинг центарот потпишуваат Изјава за тајност и
заштита  на  обработката  на  личните  податоци  преку  системот  за
спроведување на видео надзорот - прилог на овој правилник.

Вработени  во  Мониторинг  центарот  имаат  право  да  носат  мобилен
телефон без камера, а забрането им е носење на мобилен смарт телефон.

На вработените им е забрането да работата и оперираат со податоците ,
немаат права да враќаат снимени материјали и пренесуват снимки на други
медиуми.
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На влезот во Мониторинг центар стои натпис ЛИМИТИРАН ПРИСТАП –
ЗАБРАНЕТ ВЛЕЗ ЗА НЕОВЛАСТЕНИ ЛИЦА. 

 
       Член 4

Системот е изведен на ИП базирано решение односно секоја камера во
зависност  од  локација  ќе  биде  поврзана  со  оптичка  врска  директно  во
Мониторинг центарот во Општината. 

Член 5
Опремата за видео надзор е со следните технички карактеристики

Ротирачка камера предвидени се 5 броја и тоа: 

IP ротациона камера

- камерата да биде наменета за надворешна употреба;

- резолуција мин.2MP 1080П  (1920х1080);

- да има можност за оптичко зумирање;

- софтверско активирање на мод за работа во услови на магла;

- со мрежен приклучок R45;

- можност за меморирање на патроли;

- повеќе нивоа на кориснички пристап;

-  подршка за различни полиња за маскирање приватност на одредени

делови од сликата Privacy mask.

Мрежна фиксна камера со фиксен објектив 44 броја

- камерата да биде наменета за надворешна употреба;

- резолуција мин.2MP 1080П  (1920х1080);

- да има можност за оптичко зумирање;

- софтверско активирање на мод за работа во услови на магла со

мрежен приклучок R45;

- повеќе нивоа на кориснички пристап;

- подршка за различни полиња за маскирање приватност на

одредени делови од сликата Privacy mask.

Мрежна фиксна камара со препознавање на регистарски таблички 7 броја

-  камерата да биде наменета за надворешна употреба;

- можност за препознавање на регистарски таблички; 
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- резолуција мин. 2MP 1080П  (1920х1080);

- да има можност за оптичко зумирање;

        - софтверско активирање на мод за работа во услови на магла со
мрежен приклучок R45;

– повеќе нивоа на кориснички пристап.

–

Мрежен видео рекордер 4

- за подршна на мин 16 IP kameri;

-д а подржува мрежни камери од различни производители HDMI I VGA

излези;

- приклучување на мин 2 хард дискови со капацитет од повеќе TB;

- да подржува поврзување на централна менаџемент апликација.

 Хард диск за архивирање на снимен материјал

- да е специјализиран за работа 24/7; 

- дискови од неколку терабајти;

Професионални LCD монитори  4 броја 42’’ и 2 броја 49”

Солуција за снимање 

- да има можност за снимање на информации добиени од камерите; 

- алармирање во случај на проблем .

Хардверска конфигурација компјутери за мониторинг  2 броја

- оперативен систем windows ;  

- процесор I5; 

- 8 GB рам меморија;

- графичка карта. 

Клиентска апликација 

- клиентска апликаци за следење на системот;

- да овозможи работа на екраните во форма на зид;

- да овозможи лимитирање на привилегиите на секој корисник;

- да овозможува контрола на вртливи камери;

- приказ на информациите на регистарските камери
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Член 6
Графичката  поставеност  на  системот  за  Видео  Надзор,  локациите,

мапа на кои ќе се врши видео надзорот и аголот на поставеност на камерите и
каде е поставен системот за видеo надзор -  план за поставување на видео
надзор прилог на овој правилник.

Категорија  на  лични  податоци  кои  се  обработуваат  преку  системот  за
видео надзор
       

       Член 7
Преку системот за Видео Надзор на територијата на Општина Кавадарци се
обработуваат следните категории на лични податоци:
- Физички и физиолошки изглед на лица кои повремено влегуваат во фокусот
на  камерите  кои  се  поставени  со  цели  пропишани  во  член  2  од  овој
правилник;
-  Моторни  возила  регистарски  таблички  на  возилата  кои  се  поставени  на
трите влезови и тоа (влез од Росоман, Влез од Прилеп, влез од Неготино) во
Општина Кавадарци со цели пропишани во член 2 од овој правилник.

Технички и организациски мерки за обезбедување на тајност и заштита
на личните податоци обработени преку видео надзорот

Член 8
Општина Кавадарци ги обезбедува следниве технички мерки за тајност

и заштита на личните податоци добиени преку системот за вршење на видео
надзор на територијата на Општина Кавадарци:
-  Сопствено  корисничко  име  и  лозинка  за  вработените  во  Мониторинг
центарот - Промена на лозинките на секои три месеци;
- Оптичкото влакно кое се користи  (изнајмено од кабелски оператор давател
на  услугите  за  поврзување  на  сите  локации,  оптичкото  влакно  нема  да  се
употребува за  други намени, изолирана оптичка врска (Дарк фибер) која ќе
биде исклучиво за потребите на Општината и за проток на податоците од
камерите); 
-  Одржувачот  систем  (економскиот  оператор  избран  во  постапка  за  јавна
набавка) ќе има обврска еднаш месечно да прави проверка за безбедноста на
системот  и  потполнува  извештај  кој  е  составен  дел  од  документација  за
вршење на видео надзор на територијата на Општина Кавадарци;
- Firewall решение за заштита од нелегален пристап или проток на податоци.

Член 9
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Општина Kавадарци ги обезбедува следниве организацииски мерки за
тајност и заштита на личните податоци преку системот за вршење на видео
надзор на територијата на Општина Кавадарци:
- Систем за автоматизиран пристап само на овластени лица;  
- Систем за логирање на сите влегувања и излегувања; 
- Уништување на снимените материјали после истекот на законскиот рок од
триесет  (30) дена; 
-  Мерки за физичка сигурност на просторијата - сервер салата каде што се
врши  видео  надзорот  на  територијата  на  Општина  Кавадарци  (24  часовно
физичко обезбедување, блендирана врата, механички заштитени прозорци);  
-  Почитување  од  техничките  упатства  за  користење,  инсталирање  и
одржување на опремата за вршење на видео надзор.

Член 10
Општина Кавадарци води евиденција - прилог на овој правилник до 

пристапот и увидот во обработени податоци преку системот за вршење на 
видео надзорот.

Евиденцијата ги содржи следниве податоци:
- Реден број;
- Име и презиме на овластено лице;
- Време на пристап во системот за видео надзор;
- Цел за пристапување на системот за видео надзор;
- Датум и час на направена копија до која се пристапува;
-  Датум  време  назив  и  седиште  на  кои  му  е  дадена  снимката  од  видео
надзорот;

Известување за вршење на видео надзор

Член 11
На  сите  локации  каде  е  поставен  Видео  Надзор  на  видно  место  се

истакнува  Известување  дека  се  врши  видео  надзор  од страна  на  Општина
Кавадарци, целите за вршење на видео надзорот, и начинот и постапката за
добивање на обработените податоци, Образецот - известување прилог на овој
правилник.

Прегледување и рок на чување на снимен видео материјал

Член 12
Прегледување на снимен материјал се врши врз основа на поднесено

писмено  барање  во  Архивата  на  Општина  Кавадарци  во  кое  се  наведува
причината  и  законскиот  основ  поради  која  се  бара  увид  во  снимениот
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материјал, и издадено писмено одобрение од Градоначалникот на Општина
Кавадарци.

Прегледувањето  на  видео  материјалот  се  врши  во  централната
компјутерска единица – Мониториг центарот, од страна на Администраторот
и Овластеното лице од член 3 од овој правилник. 

Снимките  направени  при  вршење  на  видео  надзор  се  чуваат  до
исполнување на целите за кои се врши видео надзорот, но не подолго од 30
дена, освен ако со друг закон не е предвиден подолг рок. 

Овластени лица за обработка на податоци од системот за видео надзор. 

Член 13
Пристап  и  увид  до  личните  податоци  има  Администраторот  нас

истемот за видео надзор во Општина Кавадарци и овластените лица од член 3.
 Администраторот на системот на Видео Надзорот е лице вработено во
Општина Кавадарци овластено со посебен акт за Администратор на Видео
Надзорот од страна на Градоначалникот на Општина Кавадарци. 

Градоначалникот на Општина Кавадарци по потреба може да овласти и
друго  лице  за  пристап  до  снимените  материјали  од  видео  надзорот  и  за
пристап до централната компјутерска единица за видео надзор.

Администраторот на Видео Надзорот има пристап до видео надзорот, го
одржува системот за видео надзор, има пристап до архивата на снимените
материјали и пристап до централната компјутерска единица за вршење на
видео надзор.

Член 14
Периодична оценка врши офицерот за заштита на личните податоци на

секои две години за постигнатите резултати од системот за вршење на видео
надзор.

Периодичната оценка се однесува на:
-Понатамошна оценка за користење на системот за вршење на видео надзор;
- Целта,  односно целите за вршење на видео надзор;
- Статистички показатели за пристапот до снимките за видео надзорот;
- Начин на искористување на снимките и за која намена.
- За извршена оценка офицерот изготвува извештај.
 

      Член 15
За  се  што  не  е  предвидено  со  овој  правилник  важат  одредбиде  од

Законот  за  заштита  на  личните  податоци  („Службен  весник  на  Република
Северна Македонија“ бр. 7/2005, 103/2008, 124/2008, 124/2010, 135/2011, 43/2014,
153/2015, 99/2016 и 64/2018) и Правилникот за содржината и формата на актор
за начинот на вршење на видео надзорот  („Службен весник на Република
Македонија“ број 158/10) и Правилникот за технички и организацииски мерки
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за  обезбедување  тајност  и  заштита  на  обработката  на  личните  податоци
(„Службен весник на Република Македонија“ број 38/09)

.
Член 16

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 
Службен  гласник на Општина Кавадарци.

Бр.08-5725/18                                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

31.10.2019 година                                                            Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 
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Прилог 1
Врз  основа  на  одредбите  од  Законот  за  заштита  на  личните  податоци

(„Службен  весник  на  Република  Македонија”  бр.  7/2005,  103/2008,  124/2008,
124/2010,  135/2011,  43/2014,  153/2015,  99/2016  и  64/2018),  на  ден  _________20  _
година ја давам следнава

                  ИЗЈАВА
за тајност и заштита на обработката на личните податоци преку системот за

спроведување на видео надзор

Јас,  долупотпишаниот/ата,_________________  на  работно  место
_____________________  /  во  улога  на  (назив  на  работното
место______________/улогата________)  во  Општина  Кавадарци,  согласно  со
Правилникот  за  начинот  на  спроведување  на  видео  надзор  во  Општина
Кавадарци бр.___________ од ________ 2019 година, се обврзувам дека:

 Ќе  ги  применувам  правилата  за  заштита  на  личните  податоци  во  текот  на
спроведувањето на видео надзорот;

 Ќе  ги  применувам  техничките  и  организациските  мерки  за  обезбедување  на
тајност  и  заштита  на  обработката  на  личните  податоци  и  дека  ќе  ги  чувам
личните податоци и мерките за нивна заштита како доверливи;

 Ќе ги применувам техничките и организациските мерки за пристап  и увид во
личните податоци кои се обработени преку системот за спроведување на видео
надзор со кои се оневозможува неовластен и не евидентиран пристап и увид во
снимките од системот за видео надзор;

 Ќе извршувам  обработка на личните податоци во согласност со упатствата на
контролорот; 

 На трети лица, освен на контролорот, како и на други лица на контролорот нема
да мy откријам било каков личен податок од снимката на видео надзорот или
било каков друг личен податок кој ми е достапен и кој што го дознав или ќе гo
дознаам во текот на спроведувањето на видео надзорот на Општина Кавадарци,
освен ако co закон не е поинаку предвидено.

       Име и презиме:
           

  Потпис
         __________________

Врска: Овластување број ___/ 20___ . 
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Потпишаната Изјава се приложува и се чува заедно co Овластувањето за
пристап  и  увид  во  снимките  направени  и  обработени  преку  системот  за
спроведување на видео надзор
.

Врз  основа  на  член  36 став  1  точка  15 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002), а во врска со член  9-а и 9-б став 2 од
Законот  за  заштита  на  личните  податоци  (“Службен  весник  на  Република
Северна Македонија” бр. 7/05, 103/08, 124/10, 135/11, 43/14, 153/15, 99/16 и 64/2018),
член  132 став  1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина
Кавадаци бр.8/0514/10, 24/10, 38/19), Советот на Општина Кавадарци на седница
одржана на ден 31.10.2019 година,  донесе

ПРАВИЛНИК 
ЗА НАЧИНОТ НА ВРШЕЊЕ НА ВИДЕО НАДЗОР НА ТЕРИТОРИЈАТА НА

ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

      Член 1
 Со овој Правилник се уредува начинот на вршење на видео надзор на

територијата на Општина Кавадарци и тоа: Општина Кавадарци во својство
на контролор, техничките и организацииските мерки за обезбедување тајност
и заштита на личните податоци обработени преку вршење на видео надзор,
рокот и начин на чување на записите од видео надзорот и начин на бришење
на видео записите, како и правата и обврските на овластените лица кои имаат
пристап до системот за вршење на видео надзор.

 
      Член 2

Целта  на  видео  надзорот  на  Територија  на  Општина  Кавадарци  е
обезбедување заштита на имотoт и имотните права на Општина Кавадарци и
добрата во општа употреба и тоа: 

- Заштита на инфраструктурни објекти (улици, плоштади, мостови) 
- Заштитта на урбана опрема (автобуски постојки, опрема во функција

на туристички и културни и спортски настани, самостоечки рекламни паноа,
детски  игралишта,  фонтани,  чешми,  клупи,  корпи  за  отпадоци  и  други
согласно законот)

-  Заштита  на  сообраќајни  знаци  и  семафори  и  друга  вертикална  и
хоризонтална сигнализација;

- Заштита на улична јавна расвета ; 
- Броење и евиденција на возила за статистички мерења.

Техничко  функционален опис на системот за видео надзор:
  

 Член 3
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Мониторинг центарот на Општина Кавадарци е сместен во просториите
на Зградата на Општина Кавадарци и во него се вработени 5 лица кои работат
во три смени.

Еден од вработените е назначен за одговорен (офицер) за заштита на
личните податоци.

Офицерот е овластено лице за координирање и контрола на техничките
и  организациските  мерки  коие  се  применуваат  за  тајност  и  заштита  на
обработакта на лицните податоци кој има целосна контрола на системот.

Сите вработени во Мониторинг центарот се должни да посетат курс за
заштита на лични податоци. 
 Вработени во Мониторинг центарот потпишуваат Изјава за тајност и
заштита  на  обработката  на  личните  податоци  преку  системот  за
спроведување на видео надзорот - прилог на овој правилник.

Вработени  во  Мониторинг  центарот  имаат  право  да  носат  мобилен
телефон без камера, а забрането им е носење на мобилен смарт телефон.

На вработените им е забрането да работата и оперираат со податоците ,
немаат права да враќаат снимени материјали и пренесуват снимки на други
медиуми.

На влезот во Мониторинг центар стои натпис ЛИМИТИРАН ПРИСТАП –
ЗАБРАНЕТ ВЛЕЗ ЗА НЕОВЛАСТЕНИ ЛИЦА. 

 
       Член 4

Системот е изведен на ИП базирано решение односно секоја камера во
зависност  од  локација  ќе  биде  поврзана  со  оптичка  врска  директно  во
Мониторинг центарот во Општината. 

Член 5
Опремата за видео надзор е со следните технички карактеристики

Ротирачка камера предвидени се 5 броја и тоа: 

IP ротациона камера

- камерата да биде наменета за надворешна употреба;

- резолуција мин.2MP 1080П  (1920х1080);

- да има можност за оптичко зумирање;

- софтверско активирање на мод за работа во услови на магла;

- со мрежен приклучок R45;

- можност за меморирање на патроли;

- повеќе нивоа на кориснички пристап;

-  подршка за различни полиња за маскирање приватност на одредени

делови од сликата Privacy mask.
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Мрежна фиксна камера со фиксен објектив 44 броја

- камерата да биде наменета за надворешна употреба;

- резолуција мин.2MP 1080П  (1920х1080);

- да има можност за оптичко зумирање;

- софтверско активирање на мод за работа во услови на магла со

мрежен приклучок R45;

- повеќе нивоа на кориснички пристап;

- подршка за различни полиња за маскирање приватност на

одредени делови од сликата Privacy mask.

Мрежна фиксна камара со препознавање на регистарски таблички 7 броја

-  камерата да биде наменета за надворешна употреба;

- можност за препознавање на регистарски таблички; 

- резолуција мин. 2MP 1080П  (1920х1080);

- да има можност за оптичко зумирање;

        - софтверско активирање на мод за работа во услови на магла со
мрежен приклучок R45;

- повеќе нивоа на кориснички пристап.

Мрежен видео рекордер 4

- за подршна на мин 16 IP kameri;

-д а подржува мрежни камери од различни производители HDMI I VGA

излези;

- приклучување на мин 2 хард дискови со капацитет од повеќе TB;

- да подржува поврзување на централна менаџемент апликација.

 Хард диск за архивирање на снимен материјал

- да е специјализиран за работа 24/7; 

- дискови од неколку терабајти;

Професионални LCD монитори  4 броја 42’’ и 2 броја 49”

Солуција за снимање 

- да има можност за снимање на информации добиени од камерите; 

- алармирање во случај на проблем .
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Хардверска конфигурација компјутери за мониторинг  2 броја

- оперативен систем windows ;  

- процесор I5; 

- 8 GB рам меморија;

- графичка карта. 

Клиентска апликација 

- клиентска апликаци за следење на системот;

- да овозможи работа на екраните во форма на зид;

- да овозможи лимитирање на привилегиите на секој корисник;

- да овозможува контрола на вртливи камери;

- приказ на информациите на регистарските камери

Член 6
Графичката  поставеност  на  системот  за  Видео  Надзор,  локациите,

мапа на кои ќе се врши видео надзорот и аголот на поставеност на камерите и
каде е поставен системот за видеo надзор -  план за поставување на видео
надзор прилог на овој правилник.

Категорија  на  лични  податоци  кои  се  обработуваат  преку  системот  за
видео надзор
       

       Член 7
Преку системот за Видео Надзор на територијата на Општина Кавадарци се
обработуваат следните категории на лични податоци:
- Физички и физиолошки изглед на лица кои повремено влегуваат во фокусот
на  камерите  кои  се  поставени  со  цели  пропишани  во  член  2  од  овој
правилник;
-  Моторни  возила  регистарски  таблички  на  возилата  кои  се  поставени  на
трите влезови и тоа (влез од Росоман, Влез од Прилеп, влез од Неготино) во
Општина Кавадарци со цели пропишани во член 2 од овој правилник.

Технички и организациски мерки за обезбедување на тајност и заштита
на личните податоци обработени преку видео надзорот

Член 8
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Општина Кавадарци ги обезбедува следниве технички мерки за тајност
и заштита на личните податоци добиени преку системот за вршење на видео
надзор на територијата на Општина Кавадарци:
-  Сопствено  корисничко  име  и  лозинка  за  вработените  во  Мониторинг
центарот - Промена на лозинките на секои три месеци;
- Оптичкото влакно кое се користи  (изнајмено од кабелски оператор давател
на  услугите  за  поврзување  на  сите  локации,  оптичкото  влакно  нема  да  се
употребува за  други намени, изолирана оптичка врска (Дарк фибер) која ќе
биде исклучиво за потребите на Општината и за проток на податоците од
камерите); 
-  Одржувачот  систем  (економскиот  оператор  избран  во  постапка  за  јавна
набавка) ќе има обврска еднаш месечно да прави проверка за безбедноста на
системот  и  потполнува  извештај  кој  е  составен  дел  од  документација  за
вршење на видео надзор на територијата на Општина Кавадарци;
- Firewall решение за заштита од нелегален пристап или проток на податоци.

Член 9
Општина Kавадарци ги обезбедува следниве организацииски мерки за

тајност и заштита на личните податоци преку системот за вршење на видео
надзор на територијата на Општина Кавадарци:
- Систем за автоматизиран пристап само на овластени лица;  
- Систем за логирање на сите влегувања и излегувања; 
- Уништување на снимените материјали после истекот на законскиот рок од
триесет  (30) дена; 
-  Мерки за физичка сигурност на просторијата - сервер салата каде што се
врши  видео  надзорот  на  територијата  на  Општина  Кавадарци  (24  часовно
физичко обезбедување, блендирана врата, механички заштитени прозорци);  
-  Почитување  од  техничките  упатства  за  користење,  инсталирање  и
одржување на опремата за вршење на видео надзор.

Член 10
Општина Кавадарци води евиденција - прилог на овој правилник до 

пристапот и увидот во обработени податоци преку системот за вршење на 
видео надзорот.

Евиденцијата ги содржи следниве податоци:
- Реден број;
- Име и презиме на овластено лице;
- Време на пристап во системот за видео надзор;
- Цел за пристапување на системот за видео надзор;
- Датум и час на направена копија до која се пристапува;
-  Датум  време  назив  и  седиште  на  кои  му  е  дадена  снимката  од  видео
надзорот;
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Известување за вршење на видео надзор

Член 11
На  сите  локации  каде  е  поставен  Видео  Надзор  на  видно  место  се

истакнува  Известување  дека  се  врши  видео  надзор  од страна  на  Општина
Кавадарци, целите за вршење на видео надзорот, и начинот и постапката за
добивање на обработените податоци, Образецот - известување прилог на овој
правилник.

Прегледување и рок на чување на снимен видео материјал

Член 12
Прегледување на снимен материјал се врши врз основа на поднесено

писмено  барање  во  Архивата  на  Општина  Кавадарци  во  кое  се  наведува
причината  и  законскиот  основ  поради  која  се  бара  увид  во  снимениот
материјал, и издадено писмено одобрение од Градоначалникот на Општина
Кавадарци.

Прегледувањето  на  видео  материјалот  се  врши  во  централната
компјутерска единица – Мониториг центарот, од страна на Администраторот
и Овластеното лице од член 3 од овој правилник. 

Снимките  направени  при  вршење  на  видео  надзор  се  чуваат  до
исполнување на целите за кои се врши видео надзорот, но не подолго од 30
дена, освен ако со друг закон не е предвиден подолг рок. 

Овластени лица за обработка на податоци од системот за видео надзор. 

Член 13
Пристап  и  увид  до  личните  податоци  има  Администраторот  нас

истемот за видео надзор во Општина Кавадарци и овластените лица од член 3.
 Администраторот на системот на Видео Надзорот е лице вработено во
Општина Кавадарци овластено со посебен акт за Администратор на Видео
Надзорот од страна на Градоначалникот на Општина Кавадарци. 

Градоначалникот на Општина Кавадарци по потреба може да овласти и
друго  лице  за  пристап  до  снимените  материјали  од  видео  надзорот  и  за
пристап до централната компјутерска единица за видео надзор.

Администраторот на Видео Надзорот има пристап до видео надзорот, го
одржува системот за видео надзор, има пристап до архивата на снимените
материјали и пристап до централната компјутерска единица за вршење на
видео надзор.

Член 14
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Периодична оценка врши офицерот за заштита на личните податоци на
секои две години за постигнатите резултати од системот за вршење на видео
надзор.

Периодичната оценка се однесува на:
-Понатамошна оценка за користење на системот за вршење на видео надзор;
- Целта,  односно целите за вршење на видео надзор;
- Статистички показатели за пристапот до снимките за видео надзорот;
- Начин на искористување на снимките и за која намена.
- За извршена оценка офицерот изготвува извештај.
 

      Член 15
За  се  што  не  е  предвидено  со  овој  правилник  важат  одредбиде  од

Законот  за  заштита  на  личните  податоци  („Службен  весник  на  Република
Северна Македонија“ бр. 7/2005, 103/2008, 124/2008, 124/2010, 135/2011, 43/2014,
153/2015, 99/2016 и 64/2018) и Правилникот за содржината и формата на актор
за начинот на вршење на видео надзорот  („Службен весник на Република
Македонија“ број 158/10) и Правилникот за технички и организацииски мерки
за  обезбедување  тајност  и  заштита  на  обработката  на  личните  податоци
(„Службен весник на Република Македонија“ број 38/09)

.
Член 16

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 
Службен  гласник на Општина Кавадарци.

Бр.08-5725/18                                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

31.10.2019 година                                                            Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 
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Прилог 1
Врз  основа  на  одредбите  од  Законот  за  заштита  на  личните  податоци

(„Службен  весник  на  Република  Македонија”  бр.  7/2005,  103/2008,  124/2008,
124/2010,  135/2011,  43/2014,  153/2015,  99/2016  и  64/2018),  на  ден  _________20  _
година ја давам следнава

                  ИЗЈАВА
за тајност и заштита на обработката на личните податоци преку системот за

спроведување на видео надзор

Јас,  долупотпишаниот/ата,_________________  на  работно  место
_____________________  /  во  улога  на  (назив  на  работното
место______________/улогата________)  во  Општина  Кавадарци,  согласно  со
Правилникот  за  начинот  на  спроведување  на  видео  надзор  во  Општина
Кавадарци бр.___________ од ________ 2019 година, се обврзувам дека:

 Ќе  ги  применувам  правилата  за  заштита  на  личните  податоци  во  текот  на
спроведувањето на видео надзорот;

 Ќе  ги  применувам  техничките  и  организациските  мерки  за  обезбедување  на
тајност  и  заштита  на  обработката  на  личните  податоци  и  дека  ќе  ги  чувам
личните податоци и мерките за нивна заштита како доверливи;

 Ќе ги применувам техничките и организациските мерки за пристап  и увид во
личните податоци кои се обработени преку системот за спроведување на видео
надзор со кои се оневозможува неовластен и не евидентиран пристап и увид во
снимките од системот за видео надзор;

 Ќе извршувам  обработка на личните податоци во согласност со упатствата на
контролорот; 

 На трети лица, освен на контролорот, како и на други лица на контролорот нема
да мy откријам било каков личен податок од снимката на видео надзорот или
било каков друг личен податок кој ми е достапен и кој што го дознав или ќе гo
дознаам во текот на спроведувањето на видео надзорот на Општина Кавадарци,
освен ако co закон не е поинаку предвидено.

       Име и презиме:
           

  Потпис
         __________________

Врска: Овластување број ___/ 20___ . 

Потпишаната Изјава се приложува и се чува заедно co Овластувањето за
пристап  и  увид  во  снимките  направени  и  обработени  преку  системот  за
спроведување на видео надзор
.
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Прилог 2

Прилог 4

Врз основа на одредбите од член 3 и 13 од Правилникот за начинот на
вршење видео надзор на територијата на Општина Кавадарци бр.___________
од  ________  2019  година,  на  ден  ________20_  година  Градоначлникот  на
Општина Кавадарци го дава следното:

ОВЛАСТУВАЊЕ 
за пристап и увид во снимките направени и обработени

преку системот за спроведување на видео надзор

Ce овластува, Име и презиме________________   на работно место/во улога на
(_Назив на работно место__________/улогата__________)  во Општина Кавадарци,
во  согласност  со  Правилникот  за  начинот  на  вршење  на  видео  надзор  во
Општина Кавадарци бр.___________  од ________  2019  година, за пристапување и
увид во снимките направени и обработени преку системот за спроведување на
видео надзор, заради:

(причина   за давање   на овластувањето и можни дополнителни о  властувања)
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________________________________________________________________

Овластувањето се дава за период: од _____20__до _____ 20__година.
Овластеното  лице  (добива/недобива)  единствена  идентификациска

лозинка за пристап до снимките во уредот за дигитално снимање преку работна
станица,  која  лозинка  е  временски  ограничена  на  периодот  на  важноста  на
овластувањето.

Овластеното  лице,  пред  почетокот  со  работа  или  пред  пристапот  до
системот за спроведување на видео надзор, задолжително своерачно потпишува
Изјава  за  тајност  и  за  заштита  на  обработката  на  личните  податоци  преку
системот за спроведување на видео надзор (Прилог 1 од Правилникот за начинот
на  вршење  видео  надзор  на  територијата  на  Општина  Кавадарци),  кое  се
приложува и чува заедно со ова Овластување.

Администраторот  на  системот  со  свој  потпис  потврдува  дека  на
овластеното  лице  мy  e  овозможено  право  за  пристап  до  системот  за
спроведување на видео надзор.

Овластувањето влегува во сила со денот на донесувањето.

Број на овластувањето:  _________ / 20__ .

   Градоначалник        Администратор на системот
 М-р Митко Јанчев                                                     
    ______________                                                                   ________________________

   М.П.

Прилог 5
Врз основа на одредбите од член 3 и 13  од Правилникот за начинот на

вршење видео надзор на територијата на Општина Кавадарци бр.___________
од  ________  2019  година,  на  ден  ________20_  година  Градоначалникот  на
Општина Кавадарци го дава следното:

РЕШЕНИЕ ЗА ОДЗЕМАЊЕ  HA ОВЛАСТУВАЊЕ
за пристап и увид во снимките направени и обработени

преку системот за спроведување на видео надзор

Ce одзема овластувањето на ________________________________  (име  и
презиме), број  на  личен  документ:  _________,  на  работно  место/во  улога  на
__________(назив  на  работното  место/улогата)  _______________  во  Општина
Кавадарци,  во согласност со  Правилникот за начинот на вршење видео надзор
на територијата на Општина Кавадарци бр.___________ од ________ 2019 година, за
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пристапување и увид во снимките направени и обработени преку системот за
спроведување на видео надзор, заради:

_______________________________________________________________
(причина за одземање  на овластување)

Овластувањето се одзема на ден:______20____година. 

Врска: Овластување број:_______/ 20____. 

Администраторот  на  системот   co  свој  потпис  потврдува  дека  на
овластеното лице  мy е  укинато правото за пристап до системот за видео надзор. 

Потпишаното Одземање на овластувањето се приложува и се чува заедно  co
референтното овластување.
 

        Градоначалник: Администратор на системот
       М-р Митко Јанчев
        _________________                                                       _____________________________

М.П.

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Програма
за изменување и  дополнување на Програмата за Развој на општина

Кавадарци за 2019 година
1.СЕ ОБЈАВУВА Програмата за изменување и  дополнување на Програмата

за Развој на општина Кавадарци за 2019 година,  донесена на Седница на Совет
на Општина Кавадарци одржана на ден 31.10.2019 година.

   2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5936/19                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

стр.  114     бр.45   Службен гласник на Општина Кавадараци  01.11.2019 г од.



01.11.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална  Самоуправа   (“Сл.
Весник  на  РМ”  бр.5/2002)  член  132  став  1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19), Советот на Општина
Кавадарци на седницата одржана на  ден 31.10.2019 година, донесе

П Р О Г Р А М А
за изменување и  дополнување на Програмата за Развој на општина Кавадарци за

2019 година

Член 1 
Во  Програмата  за  Развој  на  општина  Кавадарци  за  2019  година  (,,Службен

Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.30/19  и  39/2019),   се  вршат  следните измени  и
дополнувања :

I.Во Глава 5.Развој  на информациска технологија и телекомуникациисе додава
под-глава која гласи:
-Проект: 
Бесплатен  курс  “Основи  на  информатичката  технологија”  за  ученици  од  V  до  IX
одделение од социјално ранливи категории.
 Курсот започнува од месец ноември 2019 и трае 28 работни часа, два пати седмично и е
составен од 3 модули, со следниот распоред:

 Работа со текст (8 часа)
 Онлајн живеење(10 часа)
 Програма за табеларно пресметување(10 часа)

  Право  на  учество  имаат  сите  ученици  од  V  до  IXодделение  на  ниво  на  Општина
Кавадарци  од  социјално  ранливи  категории,  кои  немааат  компјутер  за  домашна
употреба.Пријавувањето ќe се врши во соработка со Директорите на училиштата, како и
со наставниците по информатика кои предаваат во истите. Првично курсот можат да го
следат  вкупно  24  ученици,  во  кабинетот  по  информатика  во  ООУ  Димката  Ангелов
Габерот.
За  финансирање  на  овој  проект  ќе  бидат  потрошени  45.000  денари  од  буџетот  на
Општина Кавадарци кои ќе бидат искористени за надоместок на предавачот во рок од 3
месеци. 

Во останатиот дел Програмата останува неизменета.

Член 2 

Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр.08-5725/19                                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

31.10.2019 година                                                            Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална  Самоуправа   (“Сл.
Весник  на  РМ”  бр.5/2002)  член  132  став  1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19), Советот на Општина
Кавадарци на седницата одржана на  ден 31.10.2019 година, донесе

П Р О Г Р А М А
за изменување и  дополнување на Програмата за Развој на општина Кавадарци за

2019 година

Член 1 
Во  Програмата  за  Развој  на  општина  Кавадарци  за  2019  година  (,,Службен

Гласник  на  Општина  Кавадарци,,  бр.30/19  и  39/2019),   се  вршат  следните измени  и
дополнувања :

I.Во Глава 5.Развој  на информациска технологија и телекомуникациисе додава
под-глава која гласи:
-Проект: 
Бесплатен  курс  “Основи  на  информатичката  технологија”  за  ученици  од  V  до  IX
одделение од социјално ранливи категории.
 Курсот започнува од месец ноември 2019 и трае 28 работни часа, два пати седмично и е
составен од 3 модули, со следниот распоред:

 Работа со текст (8 часа)
 Онлајн живеење(10 часа)
 Програма за табеларно пресметување(10 часа)

  Право  на  учество  имаат  сите  ученици  од  V  до  IXодделение  на  ниво  на  Општина
Кавадарци  од  социјално  ранливи  категории,  кои  немааат  компјутер  за  домашна
употреба.Пријавувањето ќe се врши во соработка со Директорите на училиштата, како и
со наставниците по информатика кои предаваат во истите. Првично курсот можат да го
следат  вкупно  24  ученици,  во  кабинетот  по  информатика  во  ООУ  Димката  Ангелов
Габерот.
За  финансирање  на  овој  проект  ќе  бидат  потрошени  45.000  денари  од  буџетот  на
Општина Кавадарци кои ќе бидат искористени за надоместок на предавачот во рок од 3
месеци. 

Во останатиот дел Програмата останува неизменета.

Член 2 

Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр.08-5725/19                                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.10.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката
за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на вредноста на

бодот за платите на административните службеници, зголемување на
платите на помошно техничките лица и  зголемување на платите на

вработените во ТППЕ 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката  за изменување и дополнување на Одлуката за
утврдување  на  вредноста  на  бодот  за  платите  на  административните
службеници,  зголемување  на  платите  на  помошно  техничките  лица  и
зголемување на платите на вработените во ТППЕ,  донесенa на Седница на Совет
на Општина Кавадарци одржана на ден 31.10.2019 година.

   2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5936/20                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
01.11.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

              Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02), а во врска со член 107 од Законот за работни односи
(,,Сл.Весник на РМ,,74/15....120/18), член  88 став 2 од Законот за административни
службеници (,,Сл.Весник на РМ,,  бр.27/14,  199/14,  48/15,  154/15,  5/2016,  142/2016,
11/2018),   член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци  (,,Сл.гласник  на
Општина  Кавадарци,, бр.8/2005,  14/10,  24/10,  38/19), Советот   на  Општина
Кавадарци на седницата одржaна на ден  31.10.2019 година,   донесе

О  Д  Л  У  К  А
за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на вредноста на

бодот за платите на административните службеници, зголемување на
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платите на помошно техничките лица и  зголемување на платите на
вработените во ТППЕ 

Член 1
Во  Одлуката  за  утврдување  на  вредноста  на  бодот  за  платите  на

административните службеници за 2019 година бр. 08-7166/3 од 26.12.2018 година
(,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.30/2018),  Одлуката  за  изменување  и
доплнување на Одлуката  за утврдување  на вредноста на бодот за платите на
административните службеници за 2019 година бр.08-326/2 од 31.01.2019 година
(,,Сл.Гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.31/2019),  и  Одлука  за  изменување  и
дополнување на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за платите на
административните  службеници  и  зголемување  на  платите  на  помошно
техничките лица за 2019 година бр. 08-5020/44 од 24.09.2019 година (,,Сл.Гласник
на Општина Кавадарци бр.43/2019), се врши следната измена и дополнување:

Во член 1 после став 2 се додава нов став  3 кој гласи:
“Вредноста на бодот на вработените во ТППЕ за  периодот од 01.09.2019

година до 31.12.2019 година се зголемува за 5%”.

Во останатиот дел Одлуката останува непроменета.
Член 2 

Одлуката  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ке  се  објави  во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.08-5725/20                                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.10.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката
за давање согласност на Одлука 

за изменување и дополнување на Одлуката  за утврдување на тарифа на
цени по зони, за организирање на зонско паркирање

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Одлука со арх.бр.03-99/3
од 30.10.2019 годиназа изменување и дополнување на Одлуката  за утврдување на
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тарифа на цени по зони,  за организирање на зонско паркирање,  донесена  на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 31.10.2019 година.

   2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5936/21                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
01.11.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  локална  самоуправа
(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), a во врска со член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните
претпријатија (,,Сл.весник на РМ,, бр.38/96...35/2019), член 82 став 1 точка 31 од Статутот
на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19),
Советот на Општина Кавадарци на седницата  одржaна на ден 31.10.2019 година,    донесе

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука 

за изменување и дополнување на Одлуката  за утврдување на тарифа на цени по
зони, за организирање на зонско паркирање

Член 1 
СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука бр.03-99/3 од 30.10.2019 година за изменување

и дополнување на Одлуката за  утврдување на тарифа на цени по зони, за организирање
на  зонско  паркирање,  донесена  од  Управен  Одбор  на  ЈП,,ПАРКИНГ  КАВАДАРЦИ“
Кавадарци.

 
                                                           Член 2 

Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5725/21                                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.10.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Согласно  член  84  од  Законот  за  општата  управна  постапка  (”Службен
весник  на  Република  Македонија”  бр.124/2015),  Градоначалникот  на  Општина
Кавадарци врши,

ЈАВНА ОБЈАВА

Се повикуваат Сузана Камчева со последна адреса на улица Шекспирова
бр.7 Карпош Скопје со живеалиште во Скопје и Љубица Мечалова со последна
адреса на улица Јури Гагарин бр.17 Скопје со живеалиште во Скопје, во врска со
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управната постапка со архивски број 11-102, поведена пред Општина Кавадарци
по  барање на  инвеститорот Златко  Малиновски  за  издавање  на  одобрение  за
градење  на  станбена  куќа  од  втора  категорија  на  улица  Крсте  Мисирков,
Кавадарци,  на  кп.бр.12549  КО  Кавадарци  2,  како  непосредни  соседи  на
градежното земјиште за кое е издадено одобрението за градење да дојдат и да
извршат увид во документација.

Доколку непосредните соседи не извршат увид и/или не поднесат жалба
против одобрението за градење во рок од 15  дена од денот на издавањето на
одобрението за градење, одобрението за градење станува правосилно.

Објавата  се  врши  преку  дневен  печат  кој  е  дистрибуиран  на  целата
територија на Република Македонија, во текот на два последователни дена.

По објавите од предходниот став, јавниот орган на свој трошок ќе изврши и
еднократна  објава во Службено гласило на општината.

По извршените објави од предходните ставови, се смета дека странката е
уредно известена за писменото. 

Предупредување за странката дека ваквиот начин на доставување се смета
за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги
сноси самата странка.

           Изработил,
  Ефтимчо Петровски

             Одобрил,
Драгослав Симоновиќ 

  Градоначалник
              М-р Митко Јанчев
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